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Kemény 
mondatok…
A nagy görög gondolkodó, 

Szókratész mondta, akit igaz-
talanul végeztek ki Athénben 
úgy, hogy kiitatták vele a mé-
regpoharat: „A demokráciának két 
fő hibája van. Egyrészt nem szakem-
berek irányítják, másrészt könnyen 
kerülhetnek benne hatalomra a zsar-
nokok!” – Igen, ez a mai illibe-
rális demokráciára különösen 
is igaz, bár már 2500 év telt el 
azóta…

Ez volt a harmincadik!
Fiatal és agilis geográfusunk, 

Oláh Róbert, közel három éve, 
gondolt egy merészet, és bele-
vágott...

Úgy döntött, hogy tanult 
szakmájának mélységébe ka-
lauzolja azokat a kőrösieket, 
akik érdeklődnek a FÖLD, mint 
geológiai képződmény sokarcú 
megnyilvánulásai iránt. A vállal-
kozás amilyen merésznek bizo-
nyult, legalább olyan sikeres! 
Hiszen március utolsó hetében 
került sor a XXX. előadásra! 

Mint említettem a geológiá-
val kezdte. Bolygónk kialakulá-
sának közérthető ismertetését, 
a földkéreg számtalan szer-

kezetének, színpompás ásvá-
nyainak bemutatása követte. 
Mégpedig úgy, hogy ezeknek 
az ásványoknak, kőzeteknek 
többségét bemutatta, jobbára 
saját gyűjteményéből vett da-
rabokkal.

Így jutottunk el a jubileumi, 
már említett XXX. előadáshoz, 
mely páratlan volt a maga ne-
mében! Ugyanis az előadó 
geográfus – vagyis földrajzos 
– képesítésétől meglehetősen 
távolra eső ismereteket adott át 
hallgatóinak. A fűszerszámokat 
vette sorba, földrészenkénti 
csoportosításban.

Mindezt „fűszerezte” vala-
mennyi kontinens gazdaság-
földrajzi adottságaival, szere-
pével. Rámutatva, hogy melyik 
inkább fogyasztó, és melyik az, 
ahonnan mások is ellátják ma-
gukat.

Szóval, igen-igen dicséretes 
Robi barátunk kezdeményezé-
se, hiszen manapság roppant 
ritka eset, hogy van ismeretter-
jesztés politika nélkül!

Már pedig a „Geo estek” ilye-
nek.

Tóth Barna
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Veszélyben a demokrácia?
Magam és gondolom mások sem 

gondolták a rendszerváltás idején, 
hogy ezt a címbeli kérdést valaha is 
fel fogjuk tenni önmagunknak.

Hál’ Istennek elmúltak már a XX. 
század I. Világháború utáni sötét 
évei, amikor a sztálini kommuniz-
mus, és a hitleri fasizmus hatalomra 
jutott, mely – mondjuk ki őszintén 
– a görög demokrácia kudarca volt. 
A fasizmus szót tulajdonképpen az 
olasz diktátor Benito Mussolini al-
kotta meg a régi római kori dicső-
ségre hivatkozva. Hogy aztán mit 
jelentett ez a szó Európának és a 
világnak, azt a II. Világháború mu-
tatta meg. 

Most, a XXI. században Or-
bán és a Fidesz propagandájá-
ban arra a tétképzetre alapoz, 
mely szerint, ha nem a Fidesz 
győz április 8-án, akkor kié-
hezett, erkölcstelen muszlim 
férfiak fogják asszonyainkat és 
leányainkat, de még az is lehet, 
hogy a kecskéinket meggyaláz-
ni, továbbá burka bolt nyílik 
majd Budapesten, és szomszé-
dunkban majd iszlám terro-
risták fognak lakni, és megyei 
jogú városainkban minaretek 
épülnek majd.

A baj csak az, hogy ezt a propa-
gandát – igaz súlyos százmilliárdo-
kért a magyar adófizetők pénzéből 
– sikerült elhitetni olyan emberek-
kel, akik képtelenek máshonnan 
tájékozódni, hiszen a Fidesz-féle 
média túlsúly, mely ingyenes ön-
kormányzati lapok által zúdítják 
rájuk a propagandát. Mert anyagi 
helyzetüknél fogva nem tudnak a 
piaci viszonyok törvényei szerint 
(kereslet-kínálat) működő, még sza-
bad médiából tájékozódni.

A Fidesznek programja 
nincs, két jelszót hajtogatnak, 
nevezetesen „Megvédjük Ma-
gyarországot!”, meg azt, hogy 
„Folytatjuk!”

Egy felelősen választó állampol-
gár csak akkor tud dönteni, ha való-
di pártprogramokat lát és ért meg, 
s nem pedig propaganda jelszavak 
után, azoknak kiszolgáltatva dönt.

Nem esett szó az oktatásügy-
ről, az egészségügyről, a tömeges 
elszegényedésről, de mindezek 
következményeként bekövetkező 
kivándorlásról sem. Már több mint 
hatszázezer magyar döntött úgy, 
hogy itt hagyja ezt az élhetetlen 
országot, és külföldön, értsd alatta 
Nyugaton próbál szerencsét. 

A mikszáthi időket idézi az Er-
zsébet-utalványokkal való nyug-
díjas manipulálás, az Ukrajnával 
határos falvakba történő formá-
lis ukrán bejelentkezés a válasz-
tásokra, a roma polgártársaink 
szavazatainak megvásárlása, és 
folytathatnám a sort.

Vannak munkahelyek, ahol a 
dolgozóknak be kell mutatniuk 
majd a választások után a telefon-
nal készített fényképet, hogy kire 
szavaztak. Ez már nem demokrá-
cia, ez már nem is puha diktatúra, 
hanem maga a diktatúra!

Hiszen tombol a korrupció, 
melyet maga az EU úgyneve-
zett OLAF bizottsága mutatott ki, 
melynek lényege az, hogy ez a 
kormány az EU-s támogatások 
nagy részét – állami közreműkö-
déssel – ellopja, külföldre juttatja, 
majd külföldről ismét importálja. 

Ma, a XXI. században a demok-
ráciák lassú, módszeres „jogi” 
leépítésének lehetünk tanúi. Ma 
nem olyan leplezetlenül jelent-
kezik a diktatúra, mint a beve-
zetőben említett XX. században, 
Oroszországban, Németország-
ban és Olaszországban.

A legtöbb országban rendszere-
sen tartanak választásokat, mint 
ahogy hazánkban is, de a demok-
ráciák mégis meghalnak a XXI. 
században. A demokrácia aláásá-
sára irányuló hazai kormányzati 
lépések „jogszerűek”, hiszen a 
törvényhozás jóváhagyásával 
születnek a fülkeforradalmat je-
lentő kétharmad birtokában, s 
még a független bíróságok sem 
emelnek kifogást ellenük.

A még meg nem vásárolt 
médiára öncenzúrát kény-
szerítenek, és országosan és 
helyben is tanúi lehetünk a 
gátlástalan karaktergyilkos-
ságoknak, emberek tönkreté-
telének. Ez lenne az illiberális 
demokrácia?

Az emberek meg még mindig 
azt hiszik, hogy demokráciában 
élnek, mert úgy gondolják, hogy 
amit a sajtó leír a bértollnokok 
által, vagy az állami televízió és 
rádió bemond, az igaz.

Mondjuk ki, a jóhiszemű 
nép gyakorlatilag védtelen az 
ilyen lopakodó diktatúrával 
szemben, és nem jut el hoz-
zá az ellenzéki vészharangok 
kongatása.

Igen, sokak számára a rend-
szerváltáskor kialakult demokrá-
cia leépülése szinte észrevehe-
tetlen, ellenben a hazugságokra 
alapozott „nemzeti érzés”, mely 
a gyűlöletre hajaz, tombol az 
emberekben. Pedig ez nem más, 
mint az idegengyűlölet, gyűlölet 
a migránsokkal, Soros Györggyel, 
Brüsszellel, és az ENSZ-szel szem-
ben. 

Ebből nem lesz magyar új-
jászületés, pláne nem demok-
rácia, csak putyini XXI. szá-
zadbeli diktatúra.

Kocinkó

Mi lesz még itt?

A mostani, április 8-i parlamenti választáson a Fidesz pártlistán 48,64 
%-ot nyert, és az egyéni körzetekben is jól szerepelt, így 133 mandátumot 
szerzett, mely éppen megfelel a számára szabad kezet adó parlamenti két-
harmadnak, és természetesen a kormányalakításnak is.

Politikailag felvetődik a kérdés, hogy hogyan tovább Fidesz, és 
mi lesz ezzel az országgal? Annál is inkább, mert a választáson 
közel 70 %-os részvétel volt.

Emlékezzünk, a március 15-i Orbán-beszéd kilátásba helyezte az elég-
tételt, erkölcsi, politikai és jogi értelemben. Elvileg két lehetősége van a 
Fidesznek a „hogyan továbbot” illetően. Vagy megpróbál egy valódi nem-
zeti egységet felmutató politikát folytatni, vagy pedig „elégtételt vesz” és 
letarolja a nem Fideszes, másképpen gondolkodókat. Úgy, mint a politikai 
ellenfeleit, a pártokat, az ellenzéket, a civil szervezeteket, és a még meg-
maradt, szabad, független médiát. Ez utóbbi lehetőségnek beláthatatlanok 
a következményei, már csak azért is, mert ilyen parlamenti kétharmad 
birtokában nem mindegy az, hogy egy nagy párt hogyan viselkedik, gon-
doljunk csak arra a bizonyos elefántra a porcelánboltban: felelősségtelje-
sen a nemzete iránt, vagy folytatja nemzetmegosztó, gyűlöletre és félelem-
re alapuló politikáját.

A volt belga miniszterelnök kijelentette, hogy Magyarország – 
és ezt még a választások előtt mondta – félig már kint van az 
EU-ból, és ezen csak a választás segíthet. Mármint az EU-ban való 
bennmaradáson. De az eredmények ismeretében látható és érzé-
kelhető, hogy ez bizony nem jött be. 

A 2014–2021-ig tartó EU-s hétéves költségvetés Magyarország 
számára tizenkétezer milliárdot irányzott elő támogatásként. En-
nek 90 %-át már célirányosan elköltötte a magyar állam, pedig 
időarányosan nagyjából ennek az időszaknak a félidejénél tar-
tunk, 2018-ban. Ez más szóval azt jelenti, hogy tízezernyolcszáz milliárd 
forintot már Magyarország elköltött, és összesen csak ezerkétszáz milliárd 
forint maradt EU-támogatásként az elkövetkezendő kereken négy évre. Eb-
ből az következik, hogy drasztikusan leesik az éves támogatás szintje az 
EU tekintetében, még akkor is, ha az EU semmiféle szankciót nem hoz 
Magyarország ellen a mostani választás ismeretében. Pedig erre jó esély 
van. Az is ismert, hogy Magyarországot az EU-támogatás tartja életben, ad 
mozgásteret, amely relatíve a legmagasabb a kelet-európai országok tekin-
tetében. Ezzel szemben a nemzeti össztermék növekedés (GDP) ezekhez 
az országokhoz képest a legalacsonyabb, ami más szóval azt jelenti, hogy 
az EU-támogatást nem igazán hatékonyan használjuk fel mi, magyarok. 

A választás végeredménye csak megerősíti az EU-t abban, hogy 
Magyarország Kelet felé tart, hiszen úgy tűnik, hogy az illiberális 
„demokrácia” akkor van elemében, ha birtokolja a parlamenti 
kétharmadot, és az ellenzék csak biodíszletnek van.

Minden valamirevaló demokrácia ugyanis úgy működik, hogy van egy 
kritikus ellenzéke, de úgy tűnik, hogy az illiberális demokráciában ez már 
felesleges.

Ebben az unortodox gazdaságban, amely az elmúlt nyolc év alatt épült 
ki, alapvető cél volt az állami központosítás úgy az egészségügyben, mint 
a közoktatásban, de a közüzemi, szolgáltató vállalatoknál is. Pedig az iga-
zi piacgazdaságban tudjuk nagyon jól, hogy az állam nem jó gazda, és 
vállalatai a magánszférához képest jóval lassabban, kényelmesebben és 
eredménytelenebbül működnek. 

A címben feltett kérdésre válaszolva, sajnos az jósolható – is-
merve a miniszterelnök vérmérsékletét -, hogy tovább folytató-
dik a már eddig is többszáz milliárdot felemésztő migráns, ide-
genellenes propaganda, és az ellenségkép keresése, melyet már 
eddig is megtalált a hatalom Soros Györgyben, Brüsszelben, és 
legutóbb az ENSZ-ben. Elég lesz valakire ráfogni azt, hogy a So-
ros-hálózathoz tartozik, még akkor is, ha egyáltalán nem is ismeri 
Soros Györgyöt, nincs is vele kapcsolatban, és beindul az admi-
nisztratív, jogi megsemmisítő gépezet. 

A Fidesz eddig is ügyesen kihasználta az állam tekintélyét és erejét sa-
ját céljai érdekében. Magyar Bálint fogalmazott úgy, hogy kiépült a 
maffiaállam, mely a baráti körnek, a hűséges oligarcháknak ext-
raprofitot juttat az irányított pályáztatásokkal, és a nem hivatalos 
kapcsolatokkal, protekcióval. Mindezt korrupciónak hívjuk, melyre – 
úgy tűnik – a magyar közvélemény már érzéketlen, hiszen fel sem tudja 
fogni, hogy mennyi ezermilliárd forint, mert az átlagember csak százezer 
forintos nagyságrendben képes gondolkodni. 

Lassan a Fidesz, de Orbán Viktor is kimondhatja azt, amit XIV. 
Lajos, francia Napkirály mondott: „Az állam én vagyok!”, s tegyük 
azt hozzá, a mostani választási eredmény ismeretében, és „azt 
teszek, amit akarok!”

ábrahám
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Így néz ki a Pesti út Nagykőröshöz tartozó része!
Persze nyilván erről sem 

a város vezetői, illetve a fel-
ügyeletük alatt álló szemét el-

szállítására szakosodott cégek 
tehetnek!

Valószínűleg a migránsok…

Családbarát                                  Családbarát
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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
25; 36; 38; 79; 84

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 2; 3; 34; 37; 44
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eredmények hatására a Jobbik 
elnöke, az Együtt vezetősége 
és az MSZP teljes vezetősége 
lemondott. Ez utóbbi párt, azaz 
az Együtt a párlistán csak 0,6 
%-ot ért el. 

Az is jól érzékelhető, hogy 
Budapest választói egészen 
másképpen látják a kiala-
kult helyzetet, mert ott az 
ellenzék viszonylag jól sze-
repelt, és a Fidesz kikapott. 
Nem így vidéken, ahol az 
ország szinte teljes egésze 
narancsszínt öltött, annak 
a gyümölcsnek a színét, ami 
Magyarországon nem is ős-
honos és szabadon nem is 
terem meg. De úgy tűnik, 
hogy pártszimbólumnak, 
logónak bevált. Még a kínai 
kommunista elnök mondta 
ezt egykoron: „A falu elle-
pi a várost!” – utalva arra, 
hogy az egyszerű vidéki 
emberek egy propagan-
da cél érdekében könnyen 
meggyőzhetők. 

Az is furcsa, hogy még 
vidéken is nagyon sokan 
csodálkoznak azon, hogy 
ugyan kik szavazhattak a 
Fideszre, hiszen a közvéle-
mény-kutatások szerint a 
kormányváltó hangulat 65-
70 %-os volt. Ugyan hová 
tűnhettek ezek a szavazók, 
meg azok a mélyszegény-
ségben élő négymillió fő, 

akik számára ez a rendszer 
már élhetetlenné vált?

Felvetődik a kérdés, mi lesz 
majd az egészségüggyel, a köz-
oktatással, melyeknek nincs ön-
álló minisztériuma, azaz érdek-
képviselete a kormányban, mert 
mindkettőt beintegrálták Balogh 
Zoltán miniszter vezette Embe-
ri Erőforrások Minisztériu-
mába (EMMI).

Aztán mi lesz a nyugdíjakkal, 
mert több mint hatszázezer fiatal-
ember kivándorolt az országból 
– s a választások miatt már sokan 
csomagolnak – , akik már nem 
fizetnek be a magyar nyugdíja-
lapba. És egyáltalán mi lesz a köz-
igazgatással, mert arról hallani, 
hogy a kisebb településeken is ál-
lamigazgatás lesz, és megszűnnek 
az önkormányzatok. Igen, több 
mint negyvenévi egypártrendszer 
és huszonnyolc évvel a rendszer-
váltás után, megérkeztünk a XXI. 
századi egypártrendszerbe.

Legnagyobb kérdés még 
az, hogy hogyan fogadja az 
EU ezt a putyinihoz mérhető 
„győzelmet”, és egyáltalán 
tagjai maradunk-e az EU-
nak, és ezzel a szavazással 
nem hoztuk-e létre a magyar 
Brexitet, azaz az Európai 
Unió elhagyását. 

Mindezek a kérdések sor-
jáznak az emberekben, azaz 
a gondolkodó emberek nem 
látják Magyarország európai 
jövőjét.

ábrahám

Az április 8-i 
választás előtt 
minden ellen-
zéki párt és sza-
bad gondolkodó 
úgy nyilatkozott, 
hogy minél töb-
ben menjenek el 
szavazni az em-

berek, mert a Fidesz tábora ol-
vadóban van, illetve nem tudja 
növelni támogatóinak számát.

A politológusok és a szakér-
tők is Hódmezővásárhelyre 
hivatkoztak, hiszen ott is gya-
korlatilag változatlan volt a Fi-
deszre leadott szavazatok szá-
ma, de mivel többen mentek el 
szavazni, mint korábban, ezért 
Márki-Zay Péter polgármester 
tudott lenni ebben a Fideszes-
nek mondott környezetben, Lá-
zár János „politikai birtokán”.

Nos, a választáson való 
részvétel kereken 70 % volt, 
ami minden jóslás és emberi 
számítás szerint az ellenzék 
térnyerését jelentette volna. 
Ezzel szemben a pártlistán a Fi-
desz 48,64 %-ot kapott, ami már 
133 mandátumot jelent a 199 fő 
összlétszámú parlamentben, az 
egyéni körzeti győzelmeket is 
figyelembe véve, ami hogy hogy 
nem a hőn áhított parlamenti 
kétharmadot jelenti. A Jobbik 
ugyanezen a pártlistán közel 20 
%-ot, az MSZP-Párbeszéd ösz-
szefogás 12,24 %-ot, míg a DK 
5,52 %-ot ért el. Ezek az ered-
mények messze elmaradnak 
a várakozástól, és különösen 
meglepő az, hogy a Jobbik így 
lemaradt pártlistán a Fidesztől. 
Az egyéni körzetekben a Jobbik 
csak egy helyen tudott nyerni, 
ami igen csak meglepő, mert a 
körzetek zömében a Jobbik 
jelöltje volt az esélyes ellenzéki.

Egyébként furcsa dolgok 
történtek a Nemzeti Válasz-
tási Irodánál, hiszen ők – 
úgymond – nem számítottak 
a sok egyetemista fiatalra, 
akik átjelentkeztek vidék-
ről a budapesti körzetekbe, 
hogy ne kelljen vidékre ha-
zautazniuk szavazni. Emi-
att hét órakor nem sikerült 
befejezni a választást, és 
az történt, hogy a hét óráig 
sorban állókat meg kellett 
várni a választási eredmény 
kihirdetésével. Hogy miért, 
ezt nem lehet tudni, de hát 
így történt!

Meg aztán az is, hogy szin-
tén erre a tömeges túlje-
lentkezésre hivatkozva már 

délután csődöt mondott a 
Nemzeti Választási Iroda 
számítógépes programja, 
és egy másik szoftvert hasz-
náltak később, mely a fenti 
eredményeket produkálta. 

Elgondolkodtató az is, 
hogy az egyébként több-
párti választási bizottságok 
ellenzéki megbízottjai nem 
tudják követni azt, hogy a 
számítógépben tulajdon-
képpen mi történik, csak 
legfeljebb a beikszelt vá-
lasztási íveket tudják elle-
nőrizni.

A választási bizottságok-
nál is több mint száz ki-
sebb-nagyobb törvénysér-
tés történt, de máig sincs 
magyarázat arra a hírzár-
latra, mely este hét órától 
gyakorlatilag tizenegy óráig 
tartott a Nemzeti Választási 
Iroda részéről.

Elgondolkodtató az is, hogy a Fi-
desz szóvivője már délután öt órakor 
úgy nyilatkozott, hogy igen erős le-
gitimációt fog kapni az új kormány 
a parlamentben (Sic!). Honnan 
tudhatta ő ezt előre, s miért állította 
ezt, hiszen még nem tudhatta, hogy 
ki nyer?

A végén azért hogy hogy nem 
meglett a szükséges parlamenti 
kétharmada a Fidesznek a 133 
mandátummal... 

Politológusok úgy értékelték 
a helyzetet, hogy a magas rész-
vételi arány többletszavazatot 
jelentő voksait a Fidesz – kam-
pánya révén – bezsebelhette. 
Indoklásul felhozták azt, hogy 
a vidéki emberek, elsősorban 
a kistelepülések lakói csak az 
M1 királyi tv-t nézik, valamint a 
Kossuth Rádiót hallgatják, illet-
ve a belőlük áradó országvédő, 
migránsellenes propagandát.

Megjegyzendő még az is, 
hogy a Fidesz programot 
nem írt le, nem is alkotott 
április 8-ra, csak a migrán-
sok elleni haza védelmét 
hangsúlyozta, meg azt, hogy 
folytatjuk!

Az egyszerű embereknek – 
állítólag – ez is elég volt. Magam 
nem mentem az ellenzék szét-
húzását, és megállapodás-kép-
telenségét, mert szintén az 
egyszerű emberek számára úgy 
tűnt, hogy ők jobban utálják 
egymást, mint a hatalmon lévő 
Fideszt. A választási végleges 

P e r i s z k ó p
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Bevált a Fidesz
migránsellenes kampánya

Ön kitől és mit kérdezne?   - 
Cziráné a templomban a Fidesz 
győzelméről beszélt a diákoknak

Dr. Cziráné Dr. Kőházi-Kis 
Tímea az Arany János Refor-
mátus Gimnázium igazgatója 
hétfőn reggel a templomban a 
szokásos hétkezdő áhítaton a 
Fidesz győzelméről beszélt a 
diákoknak és megtapsoltatta 
azt. Hogy lehet ez? A lelkész 
és a presbitérium jó szem-
mel és szó nélkül nézi ezt? 
Az Igehirdetés helye, az Is-
ten tiszteletére szolgáló lé-
tesítmény miért nem tabu 
a politika számára?  Miért 
nem hagyják békén a di-
ákokat? Nehéz elképzelni, 
hogy van olyan diák is, aki 
igaz hívő, de nem fideszes? 
Cziráné nem tudja, hogy mi-
nek hol a helye? Attól, mert 
Ő a fideszes (ex MSZMP-s, 
ex SZDSZ-es ex Kisgazda) 
polgármester felesége, még 
nem tehet meg mindent!

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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A felújított Hősök terén a ga-
ranciális időszakban jelentke-
zett hibákat a kivitelező folya-
matosan javította (közvilágítás 
helyreállítása) – olvasható a 
Nagykőrösi Polgármesteri Hi-
vatal tájékoztatójában, amelyet 
a jegyző a március 29-i képvise-
lő-testületi ülésre nyújtott be.

Az előző, február 15-i ülésre 
készült írásos anyag szintén 

a garanciális hibák javításáról 
számolt be: közvilágítás, burko-
latsüllyedések javítása, parkoló 
szegélyek helyreállítása.

Úgy tűnik, hogy a Hősök tere 
felújítása körüli sietségnek meg 
vannak a következményei, 
folyamatosan javítani kell az 
újabb és újabb hibákat.

tudósítónktól
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Mindig számító ember volt, és per-
sze gerinctelen. Soha sem állt ki sem 
a saját igazáért, sem másért, pláne 
nem a közösségért.

Mint az óvatos bárány, mindig 
a nyáj közepén igyekezett haladni, 
mert veleszületett ösztönei révén úgy 
érezte, hogy itt nem érheti el a juhász 
botja, és főleg nem annak kutyája.

Ugyanakkor lelkében mindig is 
tombolt a vágy, hogy karriert csinál-
jon, bár képességei még az átlagostól 
is elmaradtak.

Ha megkérdezték valamiről, 
amiről persze fogalma sem volt, fe-
jét vakargatva, laposan és sunyin 
körbepislogott, és igyekezett semmit-
mondó válaszokat adni, amibe nem 
lehetett belekötni.

Élete nagy részét így élte le. Dol-
gozni egyáltalán nem szeretett, per-
sze nem is tudott, de utólag mindig 
azzal akart kitűnni, ha kudarc érte a 
főnökeit valamiben, hogy én ezt már 
előre megmondtam…

Mindig azok mögé bújt védőpajzs-
ként, akik emberileg, erkölcsileg és 
persze szakmailag felette álltak. Év-
tizedeken keresztül állt így lesben, 
hogy karriert csinálhasson, felmérve 
környezetét, és a bekövetkező vál-
tozásokat. A felette álló embereket 
gyűlölte, irigyelte, és bosszút akart 
állni mindazokért a vélt sérelmekért, 
melyek őt „érték”. Lesben állt, mint 
pók a hálójában, zsákmányra várva. 
Így élte le élete felét, és már negyve-
nes évei közepén tartott, amikor úgy 
érezte, hogy eljött az ő ideje, mert a 
dolgok számára, egy ilyen semmit-
mondó, szürke ember számára, ked-
vezően alakultak.

Egyet mindig is nagyon tudott, 
főnökei, felettesei kedvében járni, és 
nekik buzgón igazat adni. De eljött 
az idő, hogy ezt a tulajdonságát po-
litikai tőkeként tudta kamatoztatni. 
Olyanokkal szövetkezett füstös szo-
bákban, csukott ajtók mögött, akik 
mellett úgy gondolta karriert tud 

csinálni. De egyet számításon kívül 
hagyott, hogy ezek a gonosz emberek 
ugyancsak karrieristák, csak egy ki-
csit okosabbak, mint ő, és eszközként 
tekintették saját céljaik megvalósítá-
sában. 

Hősünk azonban elérte célját, 
olyan vezetői polcra került – volt 
barátai, munkatársai megtagadásá-
val -, melyre szakmai képességei, de 
főleg jelleme és vezetői hiányosságai 
alapján képtelen volt érdemben ellát-
ni. 

A karrierje lett a veszte, mert ma 
már mindenki tudja és látja, hogy 
érdemtelen ember, aki nem a mun-
kája, tehetsége, szorgalma és szak-
mai hozzáértése alapján került arra 
a bizonyos polcra, amelyre besúgói 
és behízelgői hajlama alapján került. 
Látványosan csődöt mondott, or-
szág-világ előtt.

Ma már bukott ember, és rohamo-
san öregszik, reszket a kilátástalan 
jövője miatt. Még lelkiismerete is fel-
támadt, és saját maga mondta ma-
gáról szűk körben, hogy rongy ember 
vagyok.

Barátai sincsenek már, csak ma-
gányosan csoszog az utcán, és senki-
vel sem tud beszélni, mert senki nem 
áll vele szóba.

 A kabát, melyet feladatott magá-
ra, mint karrierista, ma már rongyos, 
lötyög rajta, sőt a sárba lóg. 

Igen, így járt, mert mára egy meg-
hasonlott, képmutató, álarcos szo-
morú bohóccá vált, akire már senki 
nem figyel oda, sőt elfordulnak az 
utcán, ha meglátják, mert megvetik 
karrierizmusáért.

De nincs kit hibáztatnia, saját 
maga teljesítette be saját sorsát, s 
ezért vált magára hagyatottá, üressé, 
és a köz szemében a megvetés tár-
gyává.

Ilyen időket élünk mostanában…
ábrahám

Április 5-én – még a hétvégi 
választások előtt – jelent meg a 
HVG soron következő száma, 
melynek Jakus Ibolya vezető 
szerkesztő által írt Rabok le-
gyünk vagy szavazunk? című 
cikkéből idézünk az alábbiak-
ban:

„Még négy év az Or-
bán-rendszer börtönében, 
ráadásul a kétharmados 
szigorítottban, vagy eset-
leg már csak néhány nap? 
A klasszikus fogolydilemma 
magyar változatával néznek 
szembe április 8-án az ellenzéki 

pártok és a szavazók. A Fidesz-
re szabott választási törvény 
által létrehozott csapdahelyzet 
ugyanaz, mint a közismert já-
tékelméleti példában: együtte-
sen akkor járnak a legjobban, 
ha kooperálnak, az egyéni ér-
dekük viszont a versengést dik-
tálja. Innen szép nyerni, s innen 
tűnik igazán irigylésre méltónak 
a cserépszavazás ókori intézmé-
nye, amellyel úgy lehetett békés 
úton elzavarni az államra ve-
szélyes, vagy túl nagy hatalmat 
szerzett személyt, hogy elég volt 
ellene szavazni. 

Médiatallózó

Forgácsok - A karrierista…

Folyamatosan javítják
a hibákat a Hősök terén

Cikkeinkben mi is efféle pro-
test szavazás mellett érvelünk. 
Teljes mértékben osztjuk 
például e heti vendégpub-
licistánk, Márki-Zay Péter 
véleményét, aki szerint a 
tolvajkormány leváltása, a 
maffiaállam lebontása ma 
elsődleges nemzeti érdek. 
De ami neki kicsiben sikerült 
Hódmezővásárhelyen, arra cse-
kély az esély országosan. A Me-
dián legújabb felmérése szerint 
a Fidesz még növelte is támo-
gatóinak számát, s akkor is el-
söprő győzelemre számíthat, ha 
hétszázezer potenciális szavazót 
rejt a választási „fekete doboz”, 
s csaknem bizonyos, hogy az ő 
voksaik hozhatnak némi többlet-
szavazatot az ellenzéknek. 

Pedig sok van az Or-
bán-rezsim rovásán. A foci-
huligán-mentalitású minisz-
terelnök érdemi kormány-
zás helyett évek óta bűnszö-
vetkezetben elkövetett fé-
lelem- és gyűlöletkeltéssel, 
megfélemlítéssel igyekszik 
szavazatait maximalizálni, 
a jelek szerint sikerrel. Az 
ellenség mindenki lehet: rok-
kant trafikos, ismert filozófus 
csakúgy, mint régi jó barát, 
vagy régi jótevő, Brüsszel és az 
ENSZ, vagy a legutóbb az a két-
ezer név szerint is számon tar-
tott „Soros-zsoldos”, akiknek a 
kormányfő megtorlást ígért, pe-
dig mindössze annyi a bűnük, 
hogy közülük egy sem bírja ki-
mondani, hogy éljen Orbán. 

Nem úszták meg a megfélem-
lítést az oktatási rendszer ellen 
tiltakozó tizenéves gyerekek 
sem, akik választhatnak: köz-
munkások lesznek, hogy addig 
se lopjanak, esetleg erkölcs-
tan-lövészet szakra iratkoznak 
a közgázszerelő egyetemen, 
vagy elmennek az országból 
és elviselik azt a megvetést is, 
ami Orbán jóvoltából a magya-
rokra Európa-szerte irányul. De 
az idősebbek sem számíthatnak 
sok jóra. A kórházak hovato-

vább no-go zónákká válnak, 
ahol egy bacit ugyanolyan lehe-
tetlen legyőzni, mint a választá-
son egy gecit.

A kampányban osztoga-
tott Erzsébet-utalványokhoz 
pedig nem titkoltan az az el-
várás társul, hogy a nyugdí-
jasok heti tíz deka párizsiért 
elcseréljék a demokráciát. 
Amit persze a kiváltságosok is 
boldogan elcserélnek földesúri 
előjogokra, kastélyokra, milli-
árdokra. Feudalizmus = Fidesz 
hatalom és az egész ország vil-
lamosítása az Orbán-vő ledlám-
páival.

No, meg Mészáros erőművé-
vel, amelyről Gazdaság rovat-
ban olvashatnak.

A választások legnagyobb tét-
je azonban az, amivel Magyar-
ország rovatunk két cikke is 
foglalkozik: még szorosabbra 
fonja-e Orbán Putyinnal a viszo-
nyát, ami már eddig is túllépett 
az ésszerű, gazdasági raciona-
litáson nyugvó kapcsolaton, s 
tovább kormányozhatja-e Ma-
gyarországot a nyugati érték-
rendtől Kelet felé.

Mindezek dacára Fókusz-
ban rovatunk cikkei sem va-
lószínűsítik, hogy esély lenne-e 
a kormányváltásra. Ugyanakkor 
az Orbán mindenhatóságába 
vetett hitet már az is kikezdheti, 
ha széles körben kiderül, hogy 
gyengül a Fidesz, és erősödik 
az ellenzéke. Ehhez azonban 
mindnyájunknak el kell menni 
szavazni. Mert a félelem mege-
szi a lelket.”

Eddig a cikk, mely bár felsorolja 
az Orbán-rezsim brutális hibáit és 
bűneit, melyet a tudatlanságban tar-
tott magyar nép iránta aktív részével 
elhitetett, de nem bízik az ellenzék 
győzelmében. Hogy mi történt a 
választásokon, azt - lapzárta miatt 
– Periszkóp című cikkünkben 
fogjuk kifejteni ebben a számunkban, 
április 9-i lapzártakor.

ábrahám
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lóját, és a fejét csóválva, maga 
elé dörmögi: most vagy az én 
órám állt le, vagy a beteg halt 
meg!

***
Patikában: 
- Sajnálom uram! – így a pa-

tikus - Ahhoz, hogy arzént ve-
gyen, még nem elég felmutatnia 
az ön anyósának a fényképét, 
ahhoz recept is kell!

***
A politikus terminátor így 

szól az ellenfeléhez nyilvá-
nos vitán: 

- Uram, ne haragudjon, de 
most kénytelen vagyok fél-
beszakítani!

***
A pénz nem boldogít, hiszen 

az az ember, akinek három mil-
liárdja van nem boldogabb an-
nál, akinek csak kettő.

***
Az egyszeri politikus szerint 

az alkohol folyékony pszichiá-
ter, akihez ő gyakran fordul.

***
Az ’50-es években, a kom-

munista diktatúra időszaká-
ban, a börtönben a rabok 
arról beszélnek, hogy ki mi-
ért került be: 

- Én azért vagyok itt, mert 
szidtam Rajk László belügy-
minisztert! – így az egyik.

- Én is szidtam Rajk Lász-
lót, ezért vagyok itt! – így a 
második.

Mire a harmadik:
- Elnézést, elvtársak, én 

meg azért vagyok itt, mert 
én vagyok Rajk László!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a plátói szerelem olyan, mint 
ha kívülről nyalogatnánk egy 
lezárt, lekvárral teli befőttes 
üveget.

***
A valóság olyan illúzió, 

melyet a politikusok az al-
kohol tartós megvonása 
kapcsán élnek át.

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

ha egy férfi egy nő előtt kinyitja 
egy kocsi ajtaját, akkor vagy a 
kocsi új, vagy a nő.
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Sebes Maca örömlány szerint 
a férfi mindig úgy érzi, hogy ő 
hódít, pedig csak a nő csábítja 
el.

***
A cirkuszi bohóc még nem 

politikus, de ő legalább meg 
tudja nevettetni az embere-
ket.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas most már tudja, hogy 
nem hosszan kell élni nyomor-
ban, hanem gazdagon és tartal-
masan, még ha röviden is!

***
A politikában alapfeltétel 

az, hogy a politikus szeres-
se a rábízott embereket, 
azaz a választóit.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

legtöbb ember szülei szexuális 
balesetének köszönheti az éle-
tét.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint ott a legjobb 
meghalni, ahol az ember a leg-
boldogabb volt.

***
A nő a legragályosabb terem-

tés a világon – az egyszeri po-
litikus szerint -, mert mindenki 
megkapja!

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint a legdemokratikusabb 
női ruhadarab a melltartó: 
mert a széthúzókat össze-
tartja, a csüggedőket fele-
meli, a különbségeket pedig 
jótékonyan eltakarja!

***
A mai egészségügy állapotá-

ról: az orvos fogja a beteg csuk-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 11. Szerda: Leó, 
Szaniszló

Április 12. Csütörtök: 
Gyula

Április 13. Péntek: Ida
Április 14. Szombat: Tibor

Április 15. Vasárnap: 
Anasztázia, Tas

Április 16. Hétfő: Csongor
Április 17. Kedd: Rudolf

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Április 9-től 15-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Április 16-tól 22-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Április 9-től 15-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Április 16-tól 22-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
április 9.       KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 10.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 11.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
április 12.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 13.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
április 14.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
április 15.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
április 16.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
április 17.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
április 18.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
április 19.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 20.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 21.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.

április 22.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.
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Lázár János kancelláriami-
niszter legutóbbi különös bé-
csi útjáról olvasgatva, valamint 
megtekintve az ott készült vi-
deót, egy történet jutott eszem-
be, amit még annakidején 
gróf Szapáry Gyula az 1867-es 
Kiegyezés utáni volt pénzügy-
miniszter írt le. Az akkori idők-
ben is, mivel Magyarország és 
Ausztria monarchiát alkotott, 
időnként Bécsbe kellett utaznia 
egyik-másik miniszternek tár-
gyalásra.

Ilyenkor a menetrend szerinti 
gyorsvonathoz egy minden ké-
nyelemmel ellátott szalonkocsit 
csatoltak az előkelő miniszter 
utas és kísérete részére.

Történt, hogy Szapáryt sür-
gősen Ferenc Józsefhez rendel-
ték. Az ügy olyan fontos volt, 
hogy már nem lehetett megvár-
ni a szalonkocsit, és a gróf hin-
tójával éppen hogy csak elérte 
a Bécsbe induló vonatot. Ott 
aztán egyedül – kíséret nélkül 
-, kifulladva rogyott le egy félig 
telt első osztályú kupé szabad 
ülésére.

Az egyik alkalmi útitárs siet-
ve bemutatkozott a tekintélyes 
megjelenésű miniszternek, bár 
nem tudta, hogy az, és közöl-
te, hogy ő ennek és ennek a 
cégnek az ügynöke. Szapárytól 
kérdezte, hogy ő milyen céget 
képvisel? Szapáry elmormogta 
a nevét, azt hitte, hogy ezzel 

felvilágosítja az urat. De nem 
így történt. Az útitárs most már 
nyomatékosan kérdezte tőle: 
uram, én nem a nevét kérdez-
tem, hanem a cég nevét, amit 
képvisel. Mire Szapáry csak any-
nyit mondott Kaiser und Kőnig 
(Császár és király). Erre az úr, 
mondja uram, mikor és hol je-
gyezték be ezt a céget? Szapáry 
ironikusan felelt: még 1867-ben 
Bécsben – utalva az 1848-as Sza-
badságharcot követő Kiegye-
zésre.

Az utas még furcsábban né-
zett az útitárs grófra, és tovább 
érdeklődött:

- És milyen szakmában mű-
ködnek?

Szapáry csak annyit mondott 
röviden: a Kiegyezésben! (Ami 
az akkori üzleti zsargonban a 
kényszerűséget jelentette).

Az útitárs erre csak annyit 
mondott:

- Rögtön gondoltam, hogy az 
ön cége afféle ismeretlen cég! – 
s ezzel unottan elfordult a gróf-
tól, több kérdést már nem tett 
fel, és elővette újságját, és szor-
galmasan olvasni kezdte…

Bizony, a politikai tájékozat-
lanság sokszor ilyen története-
ket produkál, mert Lázár János-
ról sem tudta senki Bécsben, 
hogy a magyar kormányt kép-
viseli…

egy nyugdíjas olvasó
név és cím a szerkesztőségben
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Olvasói levél:
MAGYAR GOLGOTA

Olvasói levél: Az utazók…

Mára megfogyatkozott né-
pünk a Kelet távoli tájairól elju-
tott a Kárpátok övezte, Isten-ál-
dotta hazába. Sajátos, hosszú 
vándorlása során, már a keresz-
tény hit által is érintett kultúrá-
jával szervezte meg új, végleges 
hazáját, és alkotott államot ezen 
a más népek által soha egysé-
ges állammá, hazává nem szer-
vezett földön, a népek kereszt-
útján. Szentek ültették lelkébe, 
tették vállára a Keresztet, mint 
jelet, de – történelmünk tanú-
sága szerint – életformát is. A 
Kereszt, Krisztus jele határozta 
meg hivatását, hogy áldozatok 
végtelen sorával híd legyen Ke-
let és Nyugat között, hogy vég-
veszedelme és szörnyű áldoza-
tai árán is védelmezője legyen 
saját életének, s annak a nyuga-
ti keresztény világnak is, amely 
oly sokszor lett Pilátus módjára 
szégyenteljes árulója, sőt lelket-
len és igazságtalan bírája. 

Népünk, hazánk is mily sok-
szor állt megcsúfolva, tövissel 
koronázva, megbilincselve a 
történelem ítélőszéke előtt. 
Verőlegényektől összeverve, 
mocskos szájaktól leköpdösve. 
Bűnös nemzetnek kiáltanak ki 
bennünket, mert - mint a kis 
népeket - belehajszoltak a biz-
tos pusztulásba, háborúkba, 
a Don-kanyarba, ahol ezrével, 
tízezrével haltak meg véreink 
idegen érdekekért. És amíg a 
„győzőknek”, hóhéraink-
nak, ingyenmunkára, éhha-
lálra kihurcolt testvéreink 
kínzóinak állítottunk drága 
emlékműveket és koszo-
rúztuk azokat évtizedekig, 
addig a hóban-télben meg-
fagyott magyarok, akiket a 
haza védelmének álságos 
ürügyén hajtottak oda, egy 
fejfát sem kaptak, és csak 
fasiszta kutyák voltak. Mint-
ha bizony jókedvükben 
mentek volna oda megfagy-
ni, meghalni !  Jézus ke-
resztjénél sem a szeget verő 
legények voltak a legbűnö-
sebbek, hanem azok, akik 
kezükbe adták a kalapá-
csolt és a vasszegeket. A mi 
magyarjainknak is idegen hatal-
mak adták a fegyvert a kezükbe. 
Trianonban meg sem hallgatták 
a magyar küldötteket, sőt be 
sem engedték az ítélkezés szín-
helyére. Nélkülük, és a fejük 
felett ítélkeztek. Amint Jézus 
perében is előre elhatározták, 
hogy meg kell halnia, úgy hatá-
rozták el a mi országunk szétda-
rabolását is. Még az évszázado-
kig rajtunk hízó Ausztria is ka-
pott a magyar hazánkból, pedig 

ők indították el a háborút Olyan 
városok kerültek idegen kézbe, 
mint a színmagyar Szabadka és 
Szent László királyunk városa 
Nagyvárad, de említhetjük Ko-
lozsvárt is, ahol az 1910-es nép-
számlálás adatai szerint 83,4 % 
volt a magyar, néhány százalék 
német, és csak tőlük is keve-
sebb román élt. És akkor még 
nem szóltunk a három székely 
vármegyénkről, ahol még ma 
is többszázezer magyar él egy 
tömbben. 

Történelmünk során sokszor 
volt nehéz magyarnak lenni. 
A török hódoltság során ná-
dasokban kellett bujkálnunk a 
megmaradásunkért, majd jött 
a német uralom, amikor lerom-
boltatták várainkat, nehogy vé-
deni tudjuk magunkat a török 
ellen. A török kiűzése után egy 
nyugati utazó ment végig az 
Alföld nyugati szélén Pesttől le-
felé Kunszentmiklós, Kiskőrös, 
Kalocsa, Baja, Zombor útvona-
lon és tovább, közben üresen 
álló falvak, városok romjain 
át, sokszor napokig egyetlen 
élő személlyel nem találkozva. 
Ezzé vált országunk. 1848 után 
pedig bitófa várt legjobbjainkra, 
másokra pedig többévtizedes 
várbörtön, mert szabadon akar-
tak élni és halni. 56-ban leverték 
ellenforradalomnak bélyegzett 
szabadságharcunkat és ezrek 
kerültek bitófára, majd a 301-es 
parcella névtelen, titkolt és jelö-
letlen sírjaiba. Ugyanakkor fél-
ve a terrortól és bosszútól 200 
000 magyar testvérünk mene-
kült nyugatra és szóródott szét 
az egész világon.

Mára elmúltak ezek a ne-
héz idők, de jöttek és van-
nak nem könnyebb, újabb 
keresztjeink. A szegénység, 
a munkanélküliség, a lé-
tért való küzdelem kereszt-
je. Saját honfitársaink – ha 
ugyan annak nevezhetjük 
őket – rakják a vállunkra a 
mai idők keresztjeit. Amíg 
néhány ezren az aranybor-
jú körül táncolnak és tob-
zódnak, addig sokezer és 
százezer honfitársunknak 
hideg lakásban – vagy épp 
az utcán – kell nyomorog-
nia kenyéren és ha nem is 
vízen, egy csésze tejen él-
nie. Újra idézhetjük Bánk Bán 
jobbágyának panaszait : „ … ki 
írja fel keserves könnyeinket? … 
Ó a magyar se gondol már oly 
sokat velünk, ha a zsebe tele 
van, … aki száz meg százezreket 
rabol bírája lészen annak, akit a 
szükség garast rabolni kénysze-

rített.” Mert olyan vezetők ül-
tek a nyakunkra – szégyen, 
de mi választottuk meg őket 
– akiknek csak a saját és 
néhány kegyeltjük vagyoná-
nak gyarapítása, valamint 
sokmilliárdos stadionépíté-
si mániájuk a fontos. Gőgös 
vigyorral fogadnak min-
den kritikát, közben „blöff, 
blöff, blöff”, vagy „kellemes 
karácsonyt” válaszolnak 
égető problémák felveté-
sére az Országgyűlésben, 
ahelyett, hogy legalább 
megpróbálnák azt orvosol-
ni. Ezért hagyta el immáron 
600 ezer nyelveket beszé-
lő, a legértelmesebb, lego-
kosabb fiatal szülőföldjét, 
idegen földön, hazájától el-
szakadva, ott családot ala-
pítva élni, mert nem tudott 
megalázkodni, gerinctele-
nül hajlongani a mostani 
kényuraknak.

De mi maradt itthon? Nem kel-
lenek nekünk a fejünk fölé ka-
paszkodó, rajtunk hízó brigan-
tik. Sem pedig háború, fertőző 

betegség, természeti csapás. 
Elpusztítjuk mi magunk is saját 
magunkat! Van pénz, dolce vita, 
édes élet, szabad szerelem, 
másság minden mennyiség-
ben. Van széthúzás, a kicsinyke 
koncon való marakodás, ezért 
egymás sárba taposása, szegé-
nyebb embertársunk lenézése, 
leértékelése, a rászorulók se-
gítése helyett azok szándékos 
gyűlölete, és erre való uszítás. 
Ugyanakkor család, gyermek, 
édesanyai hivatás, életadás, 
hűség, szeretet, áldozat a nem-
zetért, családért, gyermekért, 
de a bajbajutott honfitársunk 
melletti kiállás, vagy annak se-
gítése – az nem! Sőt még arra 
sem vagyunk hajlandók, hogy 
ki merjünk menni az utcára a 
saját sorsunk javítása érdeké-
ben. Vagy egy-egy kilakoltatott, 
utcára tett család mellett is szót-
lanul megyünk el!

(Egy húsvéti, keresztúti gon-
dolatokat közlő, névtelen szer-
ző füzete nyomán.)

Baky Miklós
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Budapest, 2018. április 9. hétfő (MSZF)
Vereséget szenvedett a szoci-

ális demokrácia ügye, nem si-
került változtatni az elosztási vi-
szonyokon a bérből, fizetésből, 
nyugdíjból élő, nélkülöző társa-
dalmi többség javára. Kudarcot 
vallott az óriásvagyonok meg-
adóztatásának terve, a közpén-
zekből született magánvagyo-
nok kisajátítása, a szegénység 
felszámolása. Felülkerekedett a 
tőkejövedelemből élő kisebbség 
akarata, melyre sokan objektív 
érdekeikkel ellentétesen szavaz-
tak – állapította meg hétfőn a 
Magyar Szociális Fórum (MSZF) 
az április 8-i országgyűlési vá-
lasztás kimeneteléről.

Noha szükséges lett volna, 
nem sikerült elhárítani a társa-
dalmi felemelkedés útjából a 
gazdasági-politikai összefonó-
dás akadályát, egy kisebbség 
továbbra is kisajátíthatja magá-
nak a megtermelt érték zömét, 
milliókat pedig szegénységbe és 
nyomorba kényszeríthet, meg-
fosztva őket minden esélyüktől 
– értékelte az emberjogi mozga-
lom a választási eredményt.

A hatalom rendelkezésére 
álló propagandagépezettel si-
került megtéveszteni az embe-
rek jelentős részét, és elhitetni 
velük, hogy nem a szegénység 
felszámolására, a gyermekéhe-
zés kiküszöbölésére, lakhatási 
garanciára, lakhatási segítségre, 
elérhető bérlakáshoz juttatásra, 
a szociális minimumra, a családi 
pótlék duplára emelésére, min-
den 100 ezer Ft alatti nyugdíj két-
szeresére emelésére, a 13. havi 
nyugdíj visszaállítására, a nettó 
minimálbér 150 ezer Forintra 
emelésére, a gyógyszerárak tá-
mogatására, az egészségügyi 

dolgozók bérének 50 százalékos 
emelésére, a gáz és a villany 
árának mérséklésére, a hitelká-
rosultak adósságának eredeti 
árfolyamon történő újraszámo-
lására van szükség, hanem a ki-
alakult állapotok fenntartására.

Sikerült elhitetni a választók 
többségével, hogy a hazáját is 
elveszítheti, ha nem a kormány-
pártokra szavaz, és csak akkor 
maradhat meg magyarnak, ha 
másokat gyűlöl, ha más fajokkal 
szemben felsőbbrendűnek tart-
ja magát, és ha türelmetlenséget 
tanúsít mások vallásos meggyő-
ződésével szemben.

A Magyar Szociális Fórum ve-
szélyesnek tartja a választások 
nyomán keletkezett új helyzetet, 
és figyelmeztet a gyűlölet-politi-
ka folytatásából fakadó várható 
következményekre a magyar 
társadalom együttélésre nézve. 
„Aggasztónak tartjuk, hogy a vá-
lasztók többsége azonosult Or-
bán Viktor miniszterelnök politi-
kai ígéretével, amely szerint „A 
választás után természetesen 
elégtételt fogunk venni. Erkölcsi, 
politikai és jogi elégtételt is.”

Nehéz idő elé néz a magyar 
nép a felhalmozódott és megol-
datlan társadalmi gondok miatt. 
A „szociális demokrácia”, és 
az ezzel járó társadalmi átalakí-
tás feladata a jövőre vár. Sikere 
azon múlik, hogy az átalaku-
lásban érdekelt erők képesek 
lesznek-e felnőni a feladathoz, 
és győzelemre segíteni a valódi 
népakaratot, mely nem szűnt 
meg az április 8-i választással, 
hanem érvényesülésére vár – 
állapította meg a Magyar Szoci-
ális Fórum.

Kiadta: MSZF SZK
www.mszfszk.hu

Szinte rosszul vagyok, amikor 
a kormány demagóg nyilatkoza-
tait olvasom mostanában Soros 
György ellen, és értesültem ar-
ról az elítélő parlamenti határo-
zatról, mely az ő nevét viseli. 

Igaz, ez utóbbi még nincs 
megszavazva. 

Aztán látom az újságok lapja-
in, hogy azért megjelennek el-
lenzéki vélemények is, de csak 
azért, hogy ezt a látszatdemok-
ráciát fenntartsák.

Így az ellenzék is részévé vá-
lik annak a bizonyos láncnak, 
amit NER-nek hívnak, azaz a 
Nemzeti Együttműködés Rend-
szerévé.

Igen, ezzel azt a látszatot 
keltik, hogy Orbánisztán nem 
diktatúra, hanem úgynevezett 
illiberális demokrácia, hiszen a 
kormány is kritizálható.
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Mondják, ha egy társadalom 
beteg és frusztrált, akkor az bi-
zony minden területen meglát-
szik, így a közlekedésben is.

Magam személygépkocsival 
közlekedem, és az utóbbi idő-
ben különös tapasztalataim 
vannak. Ha az ember gyalogát-
kelőhelyen a gyalogosnak el-
sőbbséget ad, a gyalogos nem 
teremt velem szemkontaktust, 
még akkor sem, ha intek neki, 
hogy tessék átmenni, hanem 
tüntetőleg elfordul, és úgy 
megy át szinte bosszankodva a 
zebrán.

A KRESZ előírja, hogy kerék-
pározva nem lehet a zebrán 
közlekedni, ehhez képest fia-
talok és idősek nagy sebesség-
gel és váratlanul hajtanak rá a 
zebrára, veszélyeztetve saját 
életüket, mert a gépkocsiveze-
tőnek nem adnak lehetőséget 
arra, hogy egyáltalán észleljék a 
zebrán való áthaladást, és hogy 
képesek legyenek ott megállni, 
megadva az elsőbbséget.

Arról már nem is beszélek, 
hogy főleg fiatalok az elsőbbsé-
get adó autóvezetőt nevetve ki-
gúnyolják, sőt mutogatnak neki, 
ki tudja milyen okból?

Feltételezem, hogy ezt az ön-
célú egoizmust, mások semmi-
bevételét talán mégsem az isko-
lában tanulják. Az is jellemző, 
hogy profi teherautó sofőrök 

pusztán szórakozásból ráhúz-
zák a kormányt a szembejövő 
úrvezetőre, és jót röhögnek raj-
ta, ha az megijed. Mert ők dol-
goznak, míg más autókázik! A 
másik jelenség az, ha egy lassan 
haladó teherautót vagy traktort 
akar az ember megelőzni, akkor 
az – veled egyirányba haladva 
– átlépve a felezővonalat, aka-
dályozza az előzést.

Aki gyakran jár a közutakon, 
láthatja, hogy milyen slendri-
án módon vannak rögzítve a 
rakományok, melyek szintén 
balesetet okozhatnak. Az is gya-
kori, hogy darabos és port keltő 
rakományok nincsenek hálóval 
vagy ponyvával letakarva, és 
így veszélyeztetik a mögötte 
jövő autó szélvédőjének épsé-
gét, meg persze a látási viszo-
nyokat is.

A hétvégi közlekedési króni-
kák ma már rendszeresen több 
tucat halottról számolnak be. Ez 
nemcsak az utak rossz állapota 
miatt van, hanem a közlekedési 
morál romlása miatt is. 

Tapasztalatom szerint ma 
két vezetőtípus van: az egyik 
messze túllépve a megengedett 
sebességhatárt, agresszíven ve-
zet, és ott is előz, ahol nem le-
het, míg a másik a megengedett 
sebességhatár alatt, bizonyta-
lanul, izzadva, a kormányt két 
kézzel markolva halad. Ez utób-

biak, mint a kiskacsák, sorba 
szoktak rendeződni az úton, 
többszáz méteres, megelőzhe-
tetlen sort alkotva…

Aztán itt van a kukás autó 
okozta dugó. Mert valamilyen 
négy fal között kitalált közle-
kedési szabály szerint a kukás 
autó nem állhat rá a kerékpár-
sávra, hanem beállva a felező 
vonalra, akadályozza a gépko-
csi forgalmat. Talán egyszerűbb 
lenne, ha ráállna a kerékpár-
sávra, miközben a kukákat bo-
rogatják, mert a kerékpárosok 
mégis csak könnyebben meg 
tudnák kerülni, leszállva a ke-
rékpárjukról, úgy, mint, ahogy 
a zebrán kell. 

Nem beszéltünk még az út-
javítókról, akik úgy kátyúznak, 
hogy akik éppen nem dolgoz-
nak – és ezek vannak többen – 
az út közepén ráérősen beszél-
getnek. Persze kitéve magukat 
és másokat is a balesetveszély-
nek. Na, de hát meg kell mutatni 
ország-világnak, hogy ők most 
dolgoznak!

Hát, szerintem így néz ki 
szerény véleményem szerint a 
magyar közlekedés állapota, hi-
szen a törvények, meg a KRESZ 
is azért van – legalább is korunk 
felfogása szerint -, hogy azokat 
áthágjuk, és persze át is hágjuk.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél:
A közlekedési morálról…

Olvasói levél: 
Mindenki egy láncszem a láncban

MSZF az országgyűlési
választás kimeneteléről

Persze, csak bizonyos mérté-
kig, és bizonyos kiváltságosok-
nak. 

Aztán csak kapkodom a fe-
jemet, hogy baloldalinak hitt 
országosan ismert politikusok 
milyen ügyesen tudnak kapcso-
lódni a Fideszhez, adott eset-
ben még a parlamenti képvi-
selő-jelölti aláírásgyűjtő íveket 
is megkapják a Fidesztől. Igen, 
egyre gyorsabban épül ki ez az 
önkényuralom, mert van az az 
érdek, meg van az a pénz…

Illyés Gyula örökbecsű sorai 
kívánkoznak ide, aki az akkori 
rendszer kritikájaként az aláb-
biakat írta:

„Magad is zsarnokság vagy!”

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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„Nem térdelünk le, dolgozunk a hazá-
ért”

Csintalan Sándor

Az elmúlt napokban az OK Pécs 
magazin az utca emberét kérdezte 
arról, mit szólnak ahhoz, hogy az 
unió bevezetné az arab számokat. 
Íme a megdöbbentő válaszok:

1. Nem hallottam róla. Sze-
rintem nem kéne. Nekünk nem kell 
arab szám! 

2. Mit? Az arab számokat? Az 
nem jó szerintem, az rossz ötlet. 

3. Bevezetik? És az miért lesz 
jó?

4. Nincs erről most konkré-
tan véleményem. Nem jó hír. Nem 
szeretném, ha ez bevezetésre kerül-
ne. Én történész vagyok, úgyhogy 
egy kicsit másként látom az esemé-
nyeket.

5. Ez nagy kérdés nekem, 
mert nem nagyon használom.

6. Ehhez nem értünk, ezért 
nem foglalunk állást. 

7. Nem tudok rá mit monda-
ni! Az arab számokat? (Arra a kérdés-
re, hogy tudná-e használni, a hölgy 
válasza: NEM! Nekem jók a magyar 
számok.)

8. Nem tudok véleményt 
mondani. 

9. Mit mondjak erre? Ez en-
gem nem érdekel. 

10. Mivelünk már az Úristen 
se tanítja meg!

/A videó megtalálható az in-
terneten a http://m.hvg.hu/kultu-
ra/20180409_Nem_kernek_a_pecsi-
ek_az_arab_szamokbol__dobbene-
tes_valaszok_az_alkerdesre címen./

A megkérdezettek közül csu-
pán 3 fő mondta, hogy ezt hasz-
náljuk ma is!!! 

Ezek után csak egy költői 
kérdésem van! Ilyen tájékozat-
lanság mellett lehet azon cso-
dálkozni, hogy a migránsokkal 
való riogatással olyan félelmet 
lehet kelteni ebben az ország-
ban, hogy elég a 2/3-os többség 
megszerzéséhez annak ellené-
re, hogy a riogatónak, azaz a Fi-
desznek valójában nincs

- programja,
- megoldási alternatí-

vája az oktatás színvonalának 
helyreállítására, az elvándorlás 
megszüntetésére, az egészség-
ügy rendbetételére, a közmunka 
helyett valódi megfelelő bért kí-
náló állásokra.

Ehelyett van hatalmas korrup-
ció, agyon gazdagodott rokonok 
és barátok, és ígéret arra, hogy 
mindenki, aki a Fideszt kritiká-
val illetni, az pórul jár! 

Erre a fenyegetésre mi de-
mokraták egyféleképpen rea-
gálhatunk, Arany János örök-
érvényű balladájával, A WALESI 
BÁRDOKkal:

Edward király, angol király
Léptet fakó lován:

Hadd látom, úgymond, mennyit ér
A velszi tartomány.

Van-e ott folyó és földje jó?
Legelőin fű kövér?

Használt-e a megöntözés:
A pártos honfivér?

S a nép, az istenadta nép,
Ha oly boldog-e rajt’

Mint akarom, s mint a barom,
Melyet igába hajt?

Felség! valóban koronád
Legszebb gyémántja Velsz:
Földet, folyót, legelni jót,
Hegy-völgyet benne lelsz.

S a nép, az istenadta nép
Oly boldog rajta, Sire!

Kunyhói mind hallgatva, mint
Megannyi puszta sir.

Edward király, angol király
Léptet fakó lován:

Körötte csend amerre ment,
És néma tartomány.

Montgomery a vár neve,
Hol aznap este szállt;

Montgomery, a vár ura,
Vendégli a királyt.

Vadat és halat, s mi jó falat
Szem-szájnak ingere,

Sürgő csoport, száz szolga hord,
Hogy nézni is tereh;

S mind, amiket e szép sziget
Ételt-italt terem;

S mind, ami bor pezsegve forr
Túl messzi tengeren.

Ti urak, ti urak! hát senkisem
Koccint értem pohárt?

Ti urak, ti urak!... ti velsz ebek!
Ne éljen Eduárd?

Vadat és halat, s mi az ég alatt
Szem-szájnak kellemes,
Azt látok én: de ördög itt

Belül minden nemes.

Ti urak, ti urak, hitvány ebek!
Ne éljen Eduárd?

Hol van, ki zengje tetteim -
Elő egy velszi bárd!

Egymásra néz a sok vitéz,
A vendég velsz urak;

Orcáikon, mint félelem,
Sápadt el a harag.

Szó bennszakad, hang fennakad,
Lehellet megszegik. -

Ajtó megől fehér galamb,
Ősz bárd emelkedik.

Itt van, király, ki tetteidet
Elzengi, mond az agg;

S fegyver csörög, haló hörög
Amint húrjába csap.

„Fegyver csörög, haló hörög,
A nap vértóba száll,

Vérszagra gyűl az éji vad:
Te tetted ezt, király!

Levágva népünk ezrei,
Halomba, mint kereszt,
Hogy sírva tallóz aki él:

Király, te tetted ezt!”

Máglyára! el! igen kemény -
Parancsol Eduárd -

Ha! lágyabb ének kell nekünk;
S belép egy ifju bárd.

„Ah! lágyan kél az esti szél
Milford-öböl felé;

Szüzek siralma, özvegyek
Panasza nyög belé.

Ne szülj rabot, te szűz! anya
Ne szoptass csecsemőt!...”
S int a király. S elérte még

A máglyára menőt.

De vakmerőn s hivatlanúl
Előáll harmadik;

Kobzán a dal magára vall,
Ez íge hallatik:

„Elhullt csatában a derék -
No halld meg, Eduárd:
Neved ki diccsel ejtené,
Nem él oly velszi bárd.

„Emléke sír a lanton még -
No halld meg, Eduárd:

Átok fejedre minden dal,
Melyet zeng velszi bárd.”

Meglátom én! - S parancsot ád
Király rettenetest:

Máglyára, ki ellenszegűl,
Minden velsz énekest!

Szolgái szét száguldanak,
Ország-szerin, tova.

Montgomeryben így esett
A híres lakoma. -

S Edvárd király, angol király
Vágtat fakó lován;

Körötte ég földszint az ég:
A velszi tartomány.

Ötszáz, bizony, dalolva ment
Lángsírba velszi bárd:

De egy se birta mondani
Hogy: éljen Eduárd. -

Ha, ha! mi zúg?... mi éji dal
London utcáin ez?

Felköttetem a lord-majort,
Ha bosszant bármi nesz!

Áll néma csend; légy szárnya bent,
Se künn, nem hallatik:

„Fejére szól, ki szót emel!
Király nem alhatik.”

Ha, ha! elő síp, dob, zene!
Harsogjon harsona:
Fülembe zúgja átkait
A velszi lakoma...

De túl zenén, túl síp-dobon,
Riadó kürtön át:

Ötszáz énekli hangosan
A vértanúk dalát.

A választás másnapján folyama-
tosan csörgött a telefonom, érkeztek 
a kérdések. Nem akarták elhinni az 
emberek az eredményeket. Végeze-
tül álljon itt jó néhány bejegyzés a 
Facebookról:

M.L: (nő) „22 évesen ugyanis nem 
látom a jövőm.

Mert az én hazámban, itt, Magyaror-
szágon, nincs jövőképe egy 22 évesnek, aki 
nemsokára megkapja a diplomáját a kezé-
be. Ami manapság semmit sem ér itthon.

Mert az én hazámban napról-napra él 
azaz ember, aki becsülettel dolgozik. 

Mert az én hazámban vegetálunk. 
Mert az én hazámban a 2 felnőtt csak 

úgy tudja magát eltartani, ha egymásra tá-
maszkodik. Ha nincs egy párod, haverod, 
akárkid, akivel közösen osztozol a költsége-
ken; 22 évesen mehetsz vissza anyádhoz: 
aki már szintén nem tud eltartani, mert 
önmagának is alig jut. 

Mert az én hazámban egy friss diplomás 
nem akar elhelyezkedni a saját végzettsé-
gében, amit ő választott anno, hiszen ezt 
szerette volna csinálni. Nem akar családot. 

Nem akar: JÖVŐT.
Mert az én hazámban, 

egy kávéfőzőről csak álmod-
ni lehet.

Remélem, külföldön majd 
vehetek egyet.”

V.A: (férfi) „Nagykő-
rösre nem lehetne egy 
stadiont rittyenteni és 
egy kisvasutat a Pálfá-
jáig, a kórház mellé egy 
hulla házat de aszt egy 
jó nagyot ???? Ha már 
így tarolt a hatalom  :) 
ja! helikopter leszálló a 
szarvasoknak az is kéne 
ja! meg egy szemklinika 
hogy lássam a migránst 
meg a Sórós tervet !!!!

Sz.L: (nő) „Kedves 
Nagymamàk, Nagypapàk!

Tessenek bekötni az inter-
netet ès megtanulni a skypot 
hogy tudjanak majd az uno-
kaikkal beszelni.”

H.J: (nő) „Tudjátok, mi a furcsa? 
Én akárkivel beszélek, mindenki 
döbbenten áll a választási eredmé-
nyek előtt. Mindenki azt mondja, ő 
NEM a fideszre szavazott. Hogyan le-
hetséges, hogy mégis ez lett az ered-
mény? Nem tudok belenyugodni.

ORBÁN VIKTOR: EZ A NÉGY 
ÉV A NADRÁGSZÍJ ÖSSZEHÚZÁ-
SÁRÓL FOG SZÓLNI. KEMÉNY 
MEGSZORÍTÁSOK VÁRHATÓAK.

A VÁLASZTÁSI EREDMÉNYEK 
ALAKULÁSA ÉS MIKÉNTJE MI-
ATT SZOMBATON TÜNTETÉS 
LESZ BUDAPESTEN. A RÉSZLE-
TEKRŐL ÚJSÁGUNK HONLAP-
JÁN ÉS FACEBOOK OLDALÁN 
TÁJÉKOZÓDHAT!

K.Zs.B.T.

VÁLASZTÁSI KÖRKÉP, avagy győzött az agymosoda
és a kamumigránsozás
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A nagykőrösi Fidesz frak-
ció minden indoklás nélkül 
lenullázta az Arany János 
Diákszövetség Egyesület-
nek javasolt 50 ezer forin-
tos támogatást.

Mint ismeretes, a nagykőrösi 
önkormányzat ebben az évben 
4 millió forintot különített el 
kulturális támogatásra. A ko-
rábban meghozott határozat 
szerint ennek 80 százalékára, 3 
millió 200 ezer forint felosztá-
sára pályázatot írtak ki, a fenn-
maradó 800 ezer forint pedig 
tartalékot képez.

A legutóbbi önkormányzati 
ülésre Czira Szabolcs által 
benyújtott előterjesztés szerint 
a pályázati kiírásra 15 pályázat 
érkezett, az igényelt támogatás 
összesen 7.823.100,- forint volt. 
A beadványok megfeleltek az 
előírásoknak, hiánypótlásra 
egyik esetben sem volt szükség.

A pályázatokat előzőleg tár-
gyalta a kulturális bizottság is, 
ahol döntés született a felosz-
tásról, amelyet végső elfogadás-
ra nyújtott be a polgármester a 
testületnek. Azonban meg-
döbbentő módon a város 
egyik legrégibb civil szerve-
zetének, a húszas években 
alapított Arany János Di-
ákszövetség Egyesületnek 
eredetileg javasolt 50 ezer 
forintos támogatást a 8 fi-
deszes képviselő kinullázta, 
azaz nem szavazta meg.

Az eset több szempontból is 
figyelemre méltó. Először is, 
a Fidesz semmivel sem indo-
kolta meg, hogy mitől változott 
meg két hét alatt az álláspont-
juk. Ahogy azok a fideszes kép-
viselők sem – Szabóné Irhá-
zi Zsuzsanna és Kiss Attila 
Csaba –, akik a bizottsági ülé-
sen még támogatták az 50 ezer 
forintot, de már két hét múlva 
a testületi ülésen pont ellentéte-
sen szavaztak. Ráadásul kez-
detben 30 ezer forintról volt 
szó, amit Soós Sándorné fi-
deszes bizottsági tag javas-
latára emeltek 50 ezer fo-
rintra. Nem derült ki, hogy 
Soósné színjátékot játszott, 
előre tudva, hogy bármeny-
nyire is emelheti, semmit 
sem kap a diákszövetség, 
vagy a városvezetés a szüle-
tésnapi csasztuska ellenére 
sem veszi őt komolyan?

Még mielőtt valaki azt gondol-
ná, hogy az összeg nagysága, az 
50 ezer forint a lényeg ebben a 
történetben, az téved. 

Az eljárással van baj, az-
zal, hogy ma Nagykőrösön 
bármit meg lehet csinálni, 
azzal, hogy a Fideszben bá-
bok ülnek, akik azt teszik, 
amit mondanak nekik, és 
utána még erkölcsről pa-
polnak. Az a baj, hogy va-
laki így akar belerúgni egy 
másik emberbe, visszaélve 
a politikai hatalmával. Ne 
legyen senkinek sem kétsé-
ge, amit most megcsináltak 
a diákszövetséggel, azt hol-
nap bárkivel, bármivel meg-
tehetik… 

És hogy a Czira-féle város-
vezetés mennyire képmutató, 
jól jellemzi, hogy a polgármes-
ter nem szégyellte a következő 
mottónak szánt idézettel felve-
zetni a diákszövetséget lenullá-
zó előterjesztését: „Az ember 
nem a jelen pillantat, nem a pillanta-
ti szükség rabja; értelmi eszméletekre 
lévén alkotva, nem veszti el a múltat 
szem elől; s ezáltal mind a jelennek 
több díszt szerezhet, mind a jövőre 
kiszámított hatással tud munkálni.” 
(Kölcsey Ferenc: Parainesis 
Kölcsey Kálmánhoz)

Az idézetben írtak ellenére a 
nagykőrösi Fidesz bár konzer-
vatívnak mondja magát, egyre 
jobban elveszti a múltat szem 
elől…

A képviselő-testület a követ-
kező támogatásokról döntött:

Duna-Tisza közi Népművé-
szeti Egyesület: 300 ezer forint

Bordás József egyéni vállal-
kozó (Dob Mánia-Kőrösi Zenés 
Esték): 600 ezer forint

Relevé Táncsport Egyesület: 
300 ezer forint

Nagykőrösi Római Katolikus 
Plébánia: 400 ezer forint

Nagykőrösi Lovas SE: 350 
ezer forint

Arany J. Református Általá-
nos Iskola és Óvoda: 150 ezer 
forint

Country Tours Kft.: 150 ezer 
forint

Toldi szakközépiskola: 100 
ezer forint

Polgárőrség: 100 ezer forint
Nagykőrösi Református Egy-

házközség: 100 ezer forint
Kőrös Környéki Nagycsalá-

dosok Egyesülete: 100 ezer fo-
rint

Arany János Kulturális Köz-
pont: 420 ezer forint

Arany János Társaság: 50 
ezer forint

Arany János Diákszövetség 
Egyesület: 0 forint

Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat: 30 ezer forint

tudósítóntól
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hiányzó, és be nem jutó ügy-
védek miatt ez eleve lehetet-
len.

***
Ha egy kacsa nem tud meg-

tanulni úszni, attól még nem a 
víz a hülye!

***
A politikában a mosoly 

mindig a legelegánsabb 
módja annak, hogy kimu-
tasd a fogad fehérjét.

***
A Földön élni nem olcsó mu-

latság, de a jegyben eleve ben-
ne foglaltatik kedvezményként 
egy ingyenes, Nap-körüli út is!

***
Az emberiség olyan, mint a 

krumpli: a java már a föld alatt 
van!

***
Minél több politikussal 

beszélgetek, annál jobban 
kezdem megszeretni a ku-
tyámat! – állítja Okos Béla 
könyvelő.

***
Okos Béla könyvelő így szólt 

az anyósához:
- Mama, maga olyan szép, 

hogy lefestetem egy kínai fes-
tővel.

- Miért éppen egy kínaival? – 
így az anyós.

- Azért, mert csak ők tudnak 
igazán sárkányt festeni!

***
A fiatalember a buszsofőr-

höz:
- Mondja már, mikor indul 

ez a szemétláda! – mutat rá a 
buszra.

- Akkor fiam, ha megtelik 
olyan szeméttel, mint Te!  – így 
a sofőr.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint a mai fia-
talok olyanok, mint a nyulak: 
csak a füvet és a szexet szere-
tik!

***
Miért haltak ki a dínók? – 

kérdezi a tanár néni, mire Mó-
ricka válasza:

- Mert méretüknél fogva nem 
fértek bele Noé bárkájába.

***
A politikában aki mer, 

mindig annál van a kanál.

Az egyszeri városban a 
székbírságot már a wc-n 
ülő ellenzéki képviselőre is 
megszavazzák a kormány-
pártiak, ha azt a Kádár-kor-
szak volt KISZ-es aktivis-
tája, a pártváltogatásban 
becsületesen megőszült 
képviselőnő javasolja.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, ha mindenképpen fogyni 
szeretnél, egyél csak annyit, 
amennyi jólesik: csak semmi-
képpen ne nyeld le!

***
A politikában „nagy ésszel” 

lehet nagyot bukni.
***

Politikusok figyelmébe 
ajánlja Vidomka Jenő autó-
szerelő kisiparos a követ-
kezőket:

- Először rakd sebesség-
be az agyadat, és csak az-
tán indítsd el a szádat!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint egy macs-
kát mindenre meg lehet taníta-
ni, amit ő akar csinálni!

***
Miért nem olvasható ez az 

újságokban:
„Jósnő nyerte a lottó ötöst!”

***

A magyar bíróságok 
egyöntetű véleménye sze-
rint a lavinát alkotó hó-
pelyhek mindig ártatlanok!

***
A mennyországban azért 

nincs válóper, mert az onnan 

A Fidesz frakció lenullázta az 
Arany János Diákszövetséget
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TELEVÍZIÓMŰSOR ÁPRILIS 11 - ÁPRILIS 17

01:00 Nagyok
01:35 Szerelmes földrajz
02:10 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:35 Hagyaték
03:05 Ízőrzők
03:35 Esély
04:00 Család'18
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska kronika
07:15 Ecranul nostru
07:50 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:30 Honfoglaló
14:20 Mámoros szerelem
15:10 A vidéki doktor
16:00 A hegyi doktor - Újra 
rendel
16:45 Hej Páva
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Durrellék
21:30 A fátyolos hölgy
22:25 Kenó
22:40 Hóvirágünnep

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:40 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:10 - Barátok közt
21:50 - Éjjel-Nappal Budapest
23:00 - Szulejmán
00:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:45 - Magyarul Balóval
01:25 - Édes Otthon
02:00 - Megrázó tehetség
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - A dolgok állása
02:15 - Hazudj, ha tudsz
03:00 - Tények Este
03:40 - MotoGP Argentin Nagydíj 
- Összefoglaló
04:10 - Hazudj, ha tudsz
04:55 - Csapdába csalva II.

00:10 A rejtélyes XX. század
00:40 P'amende
01:15 Határtalanul magyar
01:45 Szerelmes földrajz
02:15 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:40 Hagyaték
03:10 Ízőrzők
03:40 Kárpát Expressz
04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Rondó
07:45 Ridikül
08:40 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Honfoglaló
14:10 Mámoros szerelem
14:55 A vidéki doktor
15:50 A hegyi doktor - Újra 
rendel
16:30 Hej Páva
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Tóth János

21:00 Fábry
22:10 Kenó
22:20 Lesz ez még így se!

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:40 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:10 - Barátok közt
21:50 - Éjjel-Nappal Budapest
23:00 - Halálos fegyver
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:35 - Magyarul Balóval
01:15 - Brandmánia
01:50 - Lakásleckék
02:25 - Édesítő
03:00 - Odaát
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - 1/1 Azurák Csabával
00:45 - Hűtlen vágyak
01:45 - Hollow Crown - Koronák 
harca
02:30 - Tények Este
03:10 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
03:30 - Hazudj, ha tudsz
04:15 - Hűtlen vágyak
04:55 - Csapdába csalva II.

00:40 Talpuk alatt fütyül a szél

02:15 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:40 Hagyaték
03:10 Ízőrzők
03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:50 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:30 Honfoglaló
14:20 Mámoros szerelem
15:10 Forsthaus Falkenau
16:00 A hegyi doktor - Újra 
rendel
16:45 Hej Páva
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Virtuózok _ Múltidéző
20:30 Az angol, aki dombra 
ment fel és hegyről jött le
22:10 Kenó
22:11 Derült égből apu

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:40 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:10 - Barátok közt
21:50 - Éjjel-Nappal Budapest
23:00 - Showder Klub
00:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:50 - Magyarul Balóval
01:30 - Profi a konyhámban
02:05 - A jelenés
03:35 - Nyugi, Charlie!
04:05 - Esküvőtől válóperig - A 
Thália Színház előadása

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka

06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - Bumeráng
02:10 - Sherlock és Watson
02:50 - Tények Este
03:30 - Az uralkodónő
04:10 - Sherlock és Watson
04:50 - Csapdába csalva II.
05:15 - A titkok könyvtára

00:10 Kényszerű sorsfordulók
00:30 Kényszerű sorsfordulók
00:50 Kényszerű sorsfordulók
01:20 Tóth János
01:50 Szerelmes földrajz
02:15 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:40 Hagyaték
03:10 Ízőrzők
03:40 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők
09:00 Noé barátai - Minden, 
ami állat
09:30 Robbie, a fóka
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Bringás Brigantik
13:30 Peru, Chile
13:55 Bohém, negyvenes, 
nagypapa
15:35 Csak egy telefon
16:45 Hej Páva
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 Egynyári kaland
20:35 Zimmer Feri
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RTL

RTL
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22:15 Kenó
22:16 Hogyan írjunk szerelmet

06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:25 - KölyökKalauz
09:55 - Teleshop
10:55 - Brandmánia
11:30 - Kedvencek
12:00 - Autogram
12:35 - Édesítő
13:10 - Taxi
14:10 - Halálos fegyver
15:20 - A burok
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - A Tanár
21:10 - Családi üzelmek
23:35 - Carrie
01:50 - A bowling-bajnok

06:00 - Astro-Világ
07:10 - Tom és Jerry: Vigyázz, 
kész, sajt!
08:45 - Hupikék törpikék
09:20 - Hupikék törpikék
09:50 - Trendmánia
10:20 - Babavilág
10:55 - Design műhely Dorogi 
Gabriellával
11:25 - Falforgatók
12:00 - Poggyász
12:30 - SzÉpítők
13:05 - Éjjel-nappal szülők
13:35 - A Szmokinger
15:40 - Az istenek a fejükre 
estek
18:00 - Tények
18:55 - Transformers 3.
22:00 - A Szállító 2.
23:55 - Alvilági játékok
02:10 - A férjem védelmében
02:55 - A férjem védelmében
03:40 - Égető szerelem
04:05 - A titkok könyvtára
04:50 - Csapdába csalva II.
05:15 - A titkok könyvtára

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: A Cotton Club 
Singers
05:20 Noé barátai
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: A Bartók 
Béla út
07:45 Isten kezében
08:10 Kereszt-Tények
08:25 Katolikus krónika
08:55 Így szól az Úr!

09:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:25 A sokszínű vallás
09:45 A bölcsesség kezdete..
10:05 Református ifjúsági műsor
10:15 Ortodox ifjúsági műsor
10:20 Metodista ifjúsági műsor
10:30 Református magazin
11:00 Evangélikus riportok
11:30 Tanúságtevők
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jó ebédhez szól a nóta
13:20 Univerzum - Az 
első harapás - Az alma 
kultúrtörténete
14:05 Hit, erkölcs és hűség – A 
Magyar Corvin-lánc kitüntetettjei: 
Sótonyi Péter orvos
14:35 Rex Rómában: A bajnok
15:25 Házasság
16:45 Hej Páva: Csaba 
Nemzetiségi Néptáncegyüttes: 
Bundásbokri tirpák táncok (Fitos 
Dezső 
17:00 Hogy volt?!: Nagy 
komédiások
18:00 Híradó
18:35 Alpesi őrjárat: Az ördög 
arca 1
19:40 Magyarország, szeretlek!
21:10 A napfény íze

06:15 - Top Shop
06:50 - Kölyökklub
09:35 - Teleshop
10:30 - A Muzsika TV bemutatja!
11:00 - Lifestyle
11:35 - Lakásleckék
12:10 - Édes Otthon
12:40 - Lila füge
13:15 - Profi a konyhámban
13:50 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:25 - Házon kívül
15:00 - Nevelésből elégséges
15:30 - A Tanár
16:40 - Keresem a családom
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Csillagok között
22:40 - John Wick
00:50 - Portré
01:25 - A bármicvó fiúk
03:05 - Nyugi, Charlie!

06:00 - Astro-Világ
07:10 - Tom és Jerry: Az 
elveszett sárkány
08:20 - Hupikék törpikék
08:50 - Hupikék törpikék
09:20 - Az Év Pasija
09:55 - Tűsarok
10:25 - Több mint TestŐr
11:00 - Super Car
11:30 - Ötletgazdag

12:05 - TechGuru
12:35 - Éjjel-nappal szülők
13:05 - Gyilkos sorok
14:10 - Transformers 3.
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - A Nagy Duett
21:20 - Édes kis semmiség
23:30 - Gattaca
01:55 - Bűnös Chicago
02:40 - Bűnös Chicago
03:20 - Gyilkos sorok
04:05 - Éjjel-nappal szülők

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:50 Ridikül: Higiéniai 1x1
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Csípős kolbász és autentikus 
olasz spagetti
13:30 Mámoros szerelem
14:20 Mámoros szerelem
15:10 Erdészház Falkenauban: 
Az újrakezdés 2
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Sorscsapás
16:45 Hej Páva: Danubia 
Tanburazenekar: Bátmonostori 
tamburazene (Eredics Gábor)
17:00 Ridikül: Mint a filmeken
18:00 Híradó
18:40 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Kékfény
21:25 Kártyavár: Lerágott csont
22:10 Kenó
22:20 NCIS: Egyetlen lövéssel

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:05 - Barátok közt
21:45 - Éjjel-Nappal Budapest

22:55 - CSI: A helyszínelők
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - Autogram
01:45 - Odaát
03:35 - Nyugi, Charlie!
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - Betty nővér
02:05 - Bűnös Chicago
02:50 - Tények Este
03:30 - Hazudj, ha tudsz
04:15 - Bűnös Chicago
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:50 Ridikül: Mint a filmeken
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Mega marokkói húsgombóc és 
csirke-brokkoli saláta
13:20 Honfoglaló
14:15 Mámoros szerelem
15:05 Erdészház Falkenauban: 
A baleset
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Önzetlenül
16:45 Hej Páva: Borbáth 
Szilveszter: Kalotaszegi keserves, 
hajnali és csárdás Gergely András 
és Magyarosi János énekeiből
17:00 Ridikül: Vásárlásmánia

18:00 Híradó
18:40 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Önök kérték
21:25 Velvet Divatház IV
22:10 Kenó
22:20 Laura rejtélyei: Az elrabolt 
fiú rejtélye
23:10 Jó szomszédok

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:05 - Barátok közt
21:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Házon kívül
23:25 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - Lifestyle
01:45 - Kedvencek
02:20 - Mi muzsikus lelkek
02:50 - Odaát
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - NCIS
00:45 - Lángoló Chicago
01:45 - Kegyetlen csillogás
02:30 - Tények Este
03:10 - Casting minden
04:55 - Csapdába csalva II.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

132018. április 11. www.hetihirek.hu

SZOMBAT
M1

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

RTL

TV2



Heti Hírek14 2013. január. 01.14 2018. április 11.HETI HÍREK

A mai napon - a tegnapi vá-
lasztási eredmények fényében 
- ígéretemhez hűen benyújtot-
tam a lemondásomat, amelyet 
a Jobbik elnöksége elfogadott. 
A közeljövőben a Jobbik tiszt-
újító kongresszust fog összehív-
ni, hogy új elnököt válasszon, a 
tisztújításon nem méretem meg 
magam. Egyúttal jeleztem az 
elnökség felé, hogy listás par-
lamenti mandátumomat nem 
fogom átvenni.

A 2018-as választási ered-
ményért a Jobbik miniszterel-
nök-jelöltjeként egyszemélyi 
felelősséget vállaltam. Mivel a 
választási győzelem nem való-
sult meg, tartottam a szavam.

A Jobbik ma Magyaror-
szág második legerősebb 

pártja és az ellenzék egye-
düli igazi ereje. Mindent 
meg fogok tenni azért, hogy 
ez a közösség a következő 
időszakban még erősebbé 
váljon, de 12 év után immá-
ron nem elnökként. Nagyon 
köszönöm a több mint egy-
millió embernek, aki támo-
gatta a pártunkat tegnap. 
Nekik ígérjük, hogy a Fidesz 
2/3-a ellenére is folytatjuk 
küzdelmünket egy biztonsá-
gos, élhető, szabad és igaz-
ságos Magyarországért. A 
Jobbikra ezután is minden 
magyar ember számíthat, 
éljen bárhol a világban. Ma-
gyar szívvel, józan ésszel és 
tiszta kézzel.

Vona Gábor

(„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az való-
ság!”  Popper Péter)

Előző számunkban vázoltunk 
néhány epizódot, az egykor 
még „patinás” Nagy-Kőrös ne-
vezetű mezőváros jelenvaló 
képviselőinek legutóbbi közös 
üléséről. Érzékeltetve, hogy pol-
gármesterünk helyi egyedural-
kodóként ezúttal is bizonyította 
alkalmatlanságát a város – egy-
ben az ülés! – vezetésére.

Ezúttal hangsúlyozva, hogy 
általában békés természetű elő-
deink felháborodva konstatál-
hatták az „égi tanácsteremből” 
figyelve a mélyben – vagyis a 
művház tanácstermében – tör-
ténteket. 

A „mélyben” nem csak az 
„égben-földön” viszonyla-
tából eredő mélység értel-
mezésére vonatkozik, ha-
nem a „tanácskozás” hang-
nemére inkább! Kérdés: 
Van még ennél mélyebb? 
Ennél lejjebb? Ez minősíti 
az egész testület többségi 
oldalát!  

További elgondolkodta-
tó momentumokra lehet 
még – és kell is! – rámutat-
ni. Első sorban a polgármes-
ter felkészületlenségére! Azon 
tényre, hogy a „Napirend előt-
ti” oda-vissza szócséplés során, 
több improvizációt jelző javas-
lata is elhangzott, minden féle 
előkészítés nélkül!

Kustár Tamás improvizáci-
ós „megbízatását” már a múlt 
héten említettük! Ezt azért kell 
elővennünk, mert a polgármes-
teri javaslat abszolút átgondo-
latlanságát, előkészítettlenségét 
ez is bizonyítja! 

Ugyanis a mára „ex-alpolgár-
mesterünk” éppen olyan „me-
zítlábas küldött” a Víziközmű 
Társulatban, mint a hozzá ha-
sonló másik húszon-valahány 
tag!

Miért gondolta dr. Czira, hogy 
társulat múltjának-működé-
sének bemutatására egyedül 
Kustár Tamás alkalmas? Nem 
az Elnök, vagy az Ellenőrző Bi-
zottságból” valaki? Nyílván ez 

is Kustárnak szánt „tüske”... 
A másik az az utasítás-féle, 

melyet szintén megszavaztatott 
a testülettel! 

Ebben azt „kéri” a Víziközmű 
Társulattól, hogy „(...) fejezze 
be működését, és számoljon el 
a lakossággal.”

Ennek a „kérésnek” az előjá-
téka, hogy Zágráb Nándor első 
felszólalásában felolvasta Vol-
ner János levelét, melyben kéri 
a Kormányhivatal közbelépést 
az elszámolás mielőbbi elkészí-
tésére!

A „kérés” megszületése is 
a cezarománia újabb jele! 
Ugyanis a Társulat olyan szuve-
rén, meghatározott célra létre 
hozott szervezet, mely közvet-
ve sem kapcsolódik a település 

ö n ko r -
m á n y -
zatához! 
Így a 
polgár -
m e s -
t e r n e k 
s i n c s 
joga még 
„ k é r n i 
sem” a 
Társulat-
tól sem-
mit!

Az improvizáció pedig abban 
rejlik, hogy ezt a polgármesteri 
„ötletet” határozati javaslatként 
kellett volna előterjeszteni, nem 
pedig a jelzett viták során, rög-
tönzésként! 

Más kérdés, mi történt 
Czirával az előző éjjel? Mi-
ről álmodhatott? Ugyanis 
mindeddig elhatárolódott 
a Jobb Nagykőrösért állás-
pontjától, hogy a Társulat-
nak már régen el kellett vol-
na számolnia a lakossággal. 
Most pedig, mit tesz Isten, 
Ő lenne a kezdeményező. 
(SIC!)  

Más.
A „nyáj”, és az „akol” 

szindróma.
Ha nem lett volna a fen-

tiekben vázolt eseménysor 
és más, ehhez hasonló tes-
tületi ülés, akkor sem lenne 
nehéz, a helyi un. „közhata-
lom” mai létrehozóinak, és 
szereplőinek magatartását 
tömören jellemezni: Ugyan-
is van a „vezérürü”, mely 
meghatározza a „nyáj” me-
netét, valamint a legelés 
irányát. És van az „akol”, 
melynek melege, „illata” 
összetartja a társaságot.

Ez nyilvánult meg a múlt heti 
„önkívületi ülés” során! 

De ez történt az „Arany-szo-
bor” részleteinek meghatáro-

Zágráb Nándor Volner János 
sajtótájékoztatója után a követ-
kezőket mondta újságunknak: 

„Először is Volner János ne-
vében szeretném megköszön-
ni a személyére és a Jobbikra 
leadott szavazatokat. A Képvi-
selő Úr jelezte, hogy továbbra 
is érdekképviseleti politizálást 
kíván folytatni. Az országgyű-
lésbe bekerülve a nagykőrösi 
lakosság számíthat a segítsé-
gére.Kiemelném azt is, hogy a 
továbbiakban is fennmarad a 
Jobb Nagykőrösért Egyesület 
és a Jobbik együttműködése.”

Zágráb Nándor szerint az 
eredményekből világosan lát-
szik, hogy egyetlen téma, a 
migránskérdés uralta kommu-

nikációt. Ezt tolta maximális 
hangerővel a kormányzati 
média. A korrupció, az egész-
ségügy, az oktatás kérdése tel-
jesen háttérbe szorult. A helyi 
ügyekről már nem is beszélve. 
Vagyis a felpörgetett migráns-
kampány döntötte el a válasz-
tást.

Zágráb Nándor: „Mivel a 
győztes országgyűlési kép-
viselőjelölt Földi László 
(akinek ezúton is gratulá-
lok) nincs rákényszerítve a 
nagykőrösiek érdekképvi-
seletére - anélkül is tudott 
nyerni - ezért a következő 
négy évben is csak Volner 
Jánosra számíthatunk!”

K.Zs.B.T.

Lemondok az elnökségi
tisztségről

Aktuális - Improvizációk

„A következő négy évben is csak 
Volner Jánosra számíthatunk!”

zása, a „Hősi emlék” pót-bronz-
táblájának elkészíttetésekor is. 
Stb. stb...

De nem volt másként az el-
híresült „történelmi léptékű út-
program” részleteinek megha-
tározáskor sem. A polgármester 
„vezérürüként” döntött, illetve 
ment előre, a „nyáj” pedig ment 
utána. 

Ennek másik jellemző epi-
zódjára is legutóbb került sor, 
az Arany János Társaság, va-
lamint az Öregdiák Szövetség, 
folyó évi támogatásának odaí-
télése kapcsán. 

A „folyó évi” azért hang-
súlyos jelző, mert tavaly, az 
ARANY-ÉV keretében egy 
fityinget sem kapott egyik ci-
vilszervezet sem! Pedig, 2017-
ben száz ágra dőlt a pénz!

Nos, a testületi üléseket 
megelőző bizottsági ülésen, a 
Szabóné Irházi Zsuzsa (et.nő) 
elnökletével ügyködő bizottság 
javaslatára az Arany Társaság 
kérelme ötvenezerrel, míg az 
Öregdiákét harmincról, szintén 
ötvenezerre emelve javasolta 
az Oktatási, stb. bizottság.

Mire a javaslat a testület elé 
került az Öregdiákoknak nem 
jutott semmi...

Köszönet a változtatásért, a 
melegszívű „vezérürünek”. 

Érdekes, hogy a bizottsági 
ülésen aktív Fideszes többség 
jelenlévő tagjai közül senki 
nem reklamált...

Senki nem érdeklődött a 
„stornó” okáról!

Tóth Barna
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Ha valaki azt gondolta, hogy 
a nagykőrösi polgármester ál-
tal szerkesztett Önkormányzati 
Hírekben van határa a pofátlan 
hazudozásnak, akkor az a leg-
utóbbi számot átlapozva belát-
hatja, hogy nincs. Gátlástalanul, 
minden szégyenérzet nélkül ha-
zudik a fideszes városvezetés.

A választási kampánnyal kapcso-
latos hülyeségeket most hagyjuk, 
inkább foglalkozzunk egy kicsit Hor-
váth Tibor „Egyre népszerűbb az Ön-
kormányzati Hírek! Tervben van az 
oldalszámnövelés!” című remekmű-
vével. A bugyuta stílusáról ismert 
Horváth már a címben is hazu-
dik. Szerinte egyre népszerűbb 
az Önkormányzati Hírek (ÖH). 
Mindenki tudja, hogy semmiféle 
felmérés, közvélemény kutatás 
nem történt erre vonatkozóan, 
tehát amit ő állít, azt semmi sem 
támasztja alá. Horváthot, Czira Sza-
bolcs szorgalmas csicskását mindez 
persze nem zavarja.

A bértollnok nem csak a címben 
hazudik, hanem az első mondatban 
is: „a város leghitelesebb, legnagyobb 
példányszámú közszolgálati lapja, az 
Önkormányzati Hírek”. Hazugság, 
hiszen egy olyan lap, amelyet a 
bíróság kötelez helyreigazítás-
ra, mivel hazudott, az nem lehet 
hiteles. Márpedig az ÖH-val mege-
sett, több helyreigazítást is kénytelen 
volt megjelentetni.

A következőkben a pofátlanságra 

akad szép példa: „Miközben a helyi 
kereskedelmi lapok napról napra él-
nek, egyik a megjelenési időponttal 
bűvészkedik, másik árat emel, köz-
ben az Önkormányzati Hírek felfelé 
ívelő pályán van”. Pofátlan, mert 
azt már nem írja meg, hogy míg 
a kereskedelmi lapok kizárólag 
az egyre fogyatkozó hirdetések-
ből és az eladott lapok árából 
tartják fenn magukat, addig az 
ÖH kiadására évi 50 millió fo-
rintot költ az önkormányzat köz-
pénzből, az adófizetők pénzé-
ből. Vajon ha az ÖH fizetős len-
ne, mennyit vásárolnának belő-
le, mennyire lenne „legnagyobb 
példányszámú”? A kereskedelmi 
lapokat és az ÖH-t ezért nem is lehet 
összehasonlítani, bár Horváthot ez 
sem érdekli.

Czira bértollnoka a továbbiakban 
azt írja, hogy „jelentősen növekedett 
a hirdetőink száma is, nagyon so-
kan szeretnének az Önkormányzati 
Hírekben hirdetni”. Természetesen 
ezt sem tudja semmiféle számadattal 
alátámasztani, gond nélkül hazudik 
bele a levegőbe. Ahogy hazugság 
az is, miszerint az ÖH „ténysze-
rű cikkeket” közöl. Ahogy előbb 
már említettük, ha ez így lenne, ak-
kor nem kellett volna több alkalom-
mal is helyreigazító közleményt ki-
adniuk, bocsánatot kérve attól, akiről 
hazudtak.

könyvelő
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Az országgyűlési választások 
éjszakáján részt vettem azon a 
sajtótájékoztatón, melyet Vol-
ner János a Jobbik országgyű-
lési képviselője adott. Ennek 
során elmondta, hogy továbbra 
is érdekképviseleti politizálást 
fog folytatni. Szemben Földi 
Lászlóval, aki a fidesz pártpo-
litikusa volt az elmúlt négy év-
ben és várhatóan a következő 
időszakban sem számíthatnak 
rá a nagykőrösiek. A szava-
zófülkében leadott voksok 
is jól rámutattak arra, hogy 
Volner Jánosra nem párt-
emberként tekintettek az 
itt élők, mivel személyesen 
sokkal több szavazatot ka-
pott, mint a Jobbik pártként.  
Ugyanakkor Földi Lászlóra 
kevesebben szavaztak mint 
a Fideszre. Ez nem véletlen, 
ezzel értékelték a nagykő-
rösiek a két országgyűlési 
képviselő munkáját. A pár-
tokra leadott szavazatok alap-
ján Volner János teljesítménye 

csillagos ötös lett, Földié pedig 
elégtelen. A választásokkal kap-
csolatban érdemes kiemelni, 
hogy olyan média túlsúllyal 
rendelkezett a fidesz ami ellen 
nem lehetett védekezni. Nem 
beszélve a kampányra felhasz-
nált pénzügyi forrásokról. Rá-
adásul azzal a folyamatosan 
sulykolt képpel, miszerint “jön-
nek a migránsok és elvágják 
a torkunkat”, olyan félelmet 
gerjesztett, amely háttérbe szo-
rította a valóban fontos kérdé-
seket (egészségügy, oktatás, 
korrupció, stb). A választást a 
fidesz törzs-szavazóbázisa mel-
lett főleg azok az idősebb embe-
rek döntötték el, akik pánikba 
estek a migránsoktól, illetve 
meg lehetett őket téveszteni a 
szavazás előtt kiszórt néhány 
tízezer forintos alamizsnával... 

Zágráb  Nándor
önkormányzati képviselő, 
Jobb Nagykőrösért Egyesület

Jobbik nagykőrösi elnöke

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Kétségtelen, bizonyos meg-
fontolások birtokában nem 
is annyira „apróság”, a város 
hivatalos „fotográfusainak” 
működtetése. Már ami a havi 
apanázsukat illeti, kaphatnak há-
romszázezret is havonta. Plusz 
– aki „megdolgozik” érte – még 
külön költségtérítést is.

Az elszámolás vonatkozá-
sában főnökük – Czira Sza-
bolcs polgármester – igen 
nagy, és gazdag (!) tapasz-
talattal rendelkezik, mert 
parlamenti képviselő ko-
rában megtanulta, milyen 
úton-módon gyarapíthatja 
havi bevételeit, különböző 
költségtérítések – gépkocsi 
használat, lakhatás, stb. – 
megszerzésében.

Ehhez képest valóban nem 
nagy dolog a város hivatalos 
lapjába fényképfelvételeket 
készítő három munkatárs mun-
kaeszköze. Ezek némelyike – 
„zugehörrel” együtt – félmillió 
formán kóstál. 

Ez egy dolog, mert ha a fotó-
apparátot egyszer megveszik, 
akkor az meg van véve! És az 
meg van egészen a Czira-éra 
bukásáig. Sőt, még azon túl is. 
Ez ebben a formában értelmez-
hető. 

Ám az az ugra-bugrálás, ami a 
testületi ülések immáron évtize-
de velejárója, felfoghatatlan! 

Ahogy a három fotós, fá-
radhatatlanul, egymást ke-
rülgetve, az üléseken sze-
replőket, jobbról is, balról 
is, alulról-felülről megörö-
kítik! Mintha nem lenne elég 
egyetlen felvétellel – vagy 
sok is! – megörökíteni egyi-
ket-másikat. 

Azért van ennek a tülekedés-
nek valami gyengécske magya-
rázata: Legalább látunk valami 
munkafélét a „polgármesteri 
kabinet” tagjainak munkájából.

Hiszen a többség abban is ér-
dekelt.

Más.
Nem apróság megemlí-

teni, hogy Kustár Tamás 
„székbírságra” történt ítél-
tetése attól a Szabóné Irházi 
Zsuzsa „nagysasszonytól” 
ered, aki már számtalan-
szor kiosztotta renitens – el-
lenzéki! – képviselő társait, 
ha személyeskedni meré-
szeltek!

Valamiéért ilyen cselekmény 
elkerülte a testület doyenjének 
figyelmét, ha párttársai csele-
kedtek ugyan így!

Nos, ez egy dolog. 
A másik, hogy a javasolt bír-

ság megítélésre éppen Nagy-
péntek előtt kerített sort tisztes 
korú képviselőnk.

Nyílván a Húsvétot idéző bé-
kességtől, és a szerettől túlfűtött 
állapottyában...

Tóba

Kustár Tamás szerint Czi-
ra Szabolcs reggelente úgy 
ébred, hogy „ma még nem 
hazudtam”. A képviselő úgy 
véli, Nagykőrös polgármes-
tere nem tudja, hogy ko-
rábban mit hazudott, ezért 
kerül gyakran kínos helyzet-
be, amikor magyarázkodnia 
kell.

Mint például a nagykőrösi 
önkormányzat legutóbbi ülé-
sén, amikor azt állította, hogy 
Kustár Tamásnak 1500 hektár 
földje van. A volt alpolgármes-
ter emlékeztette Czirát, hogy ha 
ez így van, akkor őt törvénysér-
téssel vádolja, mivel egy em-
bernek a törvény szerint csak 
300 hektárja lehet. Erre Czira kí-
nos magyarázkodásba kezdett, 
hogy Kustár Tamás állította ko-
rábban ezt, de ezt is megcáfolta 
a képviselő, mondván nem ezt 

mondta, hanem azt, hogy „1500 
hektárért felel”, ami egyáltalán 
nem ugyanaz.

A nagykőrösi – sokak által 
csak önkívületinek nevezett 
– önkormányzati üléseken 
is az országos fideszes pro-
paganda szerint hazudik a 
többséget adó oldal. Czira 
1500 hektáros hangulatkel-
tése csak egy apró momen-
tum ahhoz képest, ami az 
Önkormányzati Hírekben, 
vagy a Lőrinczy Veroniká-
hoz köthető internetes olda-
lakon folyik. Ez a választási 
kampányban pedig olyan 
gátlástalan mértékűvé fo-
kozódott, amit eddig sem 
Nagykőrösön, sem szűkebb 
pátriánkban nem tapasztal-
tunk.

könyvelő

Kustár szerint Czira
gyakran nem tudja, hogy 
korábban mit hazudott

Apróságok VOLNER JÁNOS
SZEMÉLYÉBEN NAGYKŐRÖSNEK
ISMÉT VAN ORSZÁGGYŰLÉSI 

KÉPVISELŐJE!

Pofátlanul hazudik
az Önkormányzati Hírek



Heti Hírek16 2013. január. 01.16 2018. április 11.HETI HÍREK

folytatás

Az alábbiakban közreadott 
interjú, immáron tizenhetedik 
éves! Minthogy még 2001-ben 
készült azzal a Dr. Muszka Dáni-
ellel, aki a múlt hó 22-én hunyt 
el, Szegeden, gazdag életének 
nyolcvannyolcadik évében. Az 
interjú első részét előző lapszá-
munkban olvashatják. 

Készültek már nyugaton ha-
sonló berendezések, de a meg-
valósítás újszerűsége – „katica-
bogár”? – a szenzáció erejével 
hatott. A „táboron” belül, sokáig 
mi voltunk kibernetikában az 
élenjárók. A siker meghatározta 
további érdeklődési körömet. 
E mellett bizonyos ismertsé-
get is szereztem a tudományos 
életben. De nem csak nekem, 
hanem az egyetem Matematikai 
Kutatóintézetének is. Pontosab-
ban a Gépkutató Laboratórium-
nak, ami később, 1963-tól lett 
Kibernetikai... Kalmár László 
volt a tudományos, én a műsza-
ki vezetője. Ezzel vette kezdetét 
Szegeden a számítástechnikai 
kutatás, pontosabban gyakorlati 
alkalmazás kutatása. És a kiber-
netika! E mellett a biológiai mo-
dellezés, a szabályozás, vezérlés 
elméleti kérdéseinek vizsgálata.

Hangsúlyoznom kell, hogy ez 
volt az első olyan kiemelkedő 
munka, amiben székely őseim 

kézügyességét véltem megvaló-
sulni.

- Ha jól emlékszem erről, de másról 
is készültek akkor híradó-filmek.

- Igen! Utólag azt mondhatom, 
hogy a sors kegyeltjeként ismer-
tem meg, kerültem közeli kap-
csolatba főnökömmel, Kalmár 
professzorral. Vele több közös 
találmányunk volt. Kapcsola-
tunkra az volt a jellemző, hogy 
példamutatóan egészítettük ki 
egymást. Ő adta az elméleti ala-
pot, amit az én vezetésemmel 
készítettünk el a laborban. Nem 
csak, mint koponya, de em-
berként is óriási volt. Gyakran 
megtörtént, hogy egy-egy „agy-
rémemet” meghallgatva, nem 
tiltakozott, hogy ez így hülyeség, 
hanem – „Danikám, gyere, meg-
beszéljük!” – 

Így született meg az a szaba-
dalmunk, ami a fonónők munká-
ját volt hívatva megkönnyíteni.

A szegedi fonodában láttam, 
hogy micsoda szaladgálást igé-
nyel az elszakadt fonalak össze-
kötése, a megtelt orsók cseréje, 
stb. Konstruáltunk egy automa-
tikusan vezérelt széket, amelyik 
a szükséges helyre vitte a dol-
gozót. Megkönnyebbítve és 
meggyorsítva ezzel a munkát.

Angliában is nagy sikere volt 
a prototípusnak. Még sem lett 
az országnak haszna belőle. 
Ott nem védték le. Az angolok 
lekoppintották, és sikerrel alkal-
mazták. Ingyen!

A múlt szerdai összejövetel 
egyrészt a hagyományok meg-
őrzése szellemében történt. 
Másrészt, újdonságra is sor ke-
rült: egy kicsit „táncikáltak” a 
jelenlévők. Ami a hagyományt 
illeti, évek óta, a „Költészet 
Napja” közeledtével, az aktuá-
lis találkozás középpontjában a 
líra, vagyis a vers szerepelt.

A feltűnően sovány megjele-
nés nem zavarta meg a jelenlé-
vők versmondási elszántságát. 
Ennek köszönhetően kilenc 
klubtag mondott egy-egy verset. 
Volt, aki Aranyt, volt, aki Petőfit, 
vagy Juhász Gyulát választotta. 
A maradék időben került sor 
arra, amire valóban senki nem 
gondolt! Táncolni tanultunk...

Ami e sorok íróját illeti, feli-
déződtek a valamikori „Kmety-
kó-féle” tánciskolában elköve-
tett botladozásai. Ez azonban 
nem hasonlított ahhoz.

Köszönhetően az „oktató”, 
Szász Istvánné, Ilus szaksze-
rű magyarázatát követő bemu-
tatójának. 

A Kecskeméten élő nyugdíjas 
asszony, fiatalos energiával állí-

totta talpra, az addig székeiken 
ücsörgő klubtagokat, és régi 
dallamokra mutatta meg, hogy 
miként kell úgy lépegetni,  tán-
cikálni. 

Ugyanis ez nem az a klasz-
szikus tánc volt, ahol a párok 
összekapaszkodva – netán ösz-
szesimulva? – „ropják a talp alá 
valót”. Csak lépegetni kellett, 
némi variácókkal vegyítve.

Lehet, hogy lesz ennek bo-
nyolultabb folytatása is.

Majd meglátjuk.
Tóth Barna

Világszabadalom lett viszont 
a DÓM, világháborúban elvitt 
nagyharangjának hangját he-
lyettesítő berendezés techni-
kai megoldása. Ma már a mik-
rochippek idején, nem olyan 
nagy szám az egész. De akkor, 
elektroncsövekkel megoldva 
a kérdést, komoly elméleti és 
gyakorlati teljesítménynek szá-
mított. Azért nem volt itthon ak-
korra „durranás”, mert a klérus 
támogatta a megvalósítást. Nem 
csak egyetértően, hanem anya-
gilag is.

Ebben az időben javítottuk 
meg a szabadtéri játékok színhe-
lyéül szolgáló tér akusztikáját. 
Három-négy évig működött a 
berendezés, eredményesen.

Ezek csak kiragadott példák a 
számtalan közül. Ennyi év távla-
tából azt mondhatom, hogy így 
volt jó, ahogyan volt. Ha egyből 
Pestre megyek, a műegyetemre, 
Szeged biztosan kimarad az éle-
temből. Bár, ki tudja? Az innova-
tív-készségem akkor is valamer-
re csak előbujt volna.

Tehát, még hálás is lehetnék 
akkori „jóakaróimnak”…

- Mi lett az Intézettel?
- Akaratomon kívül, én is oko-

zója voltam a leépülésének. Volt 
egy kibernetika iránt félig-med-
dig filozófus barátom. Ortodox 
párttag, az orvosegyetem mar-
xista tanszékének vezetője. So-
kat vitatkoztam vele, de a végén 
megegyezetünk, kivéve a politi-
kát. Egyszer - Kalmár professzor 
halála után - megemlítettem, 
hogy mi lenne, ha átjönne hoz-
zánk vezetőnek. Úgy gondoltam, 
hogy így párt-vonalon „rendben 
leszünk”. Elvállalta. 

Utólag mondom, hogy sajnos! 
Szovjet típusú intézet lettünk! 

Bizalmatlansággal, szigorú el-
lenőrzéssel, tervfegyelemmel, 
rendszeres jelentésekkel, stb. 
Hiába győzködtem, hogy egy 
kutatóintézetben nem lehet 
tervszámokkal operálni. Vagy 
kutatunk, vagy előírásokat telje-
sítünk! Hiába!

 Az intézet alkotó, kollegális 
légköre rövid idő alatt tönkre 
ment.

Ebben az időben vettünk egy 
kertet a város szélén. A szom-

szédom nagyon szép paradicso-
mot termelt fólia-házában. De 
rengeteget vesződött vele. Arra 
gondoltam, a fontosabb művele-
teket el lehetne végezni automa-
tikus vezérléssel. Megcsináltam, 
bevált. 

Nem sokkal később megis-
merkedtem egy termelőszövet-
kezet főagronómusával, akinek 
elmondtam a történetet. Azt 
mondta csináljam meg náluk is. 
Láttak már ilyet Hollandiában, 
de óriási pénzt kérnek érte. El-
vállaltam, de nem tudtuk, hogy 
milyen szerepben? 

Jöjjek hozzájuk félállásba – 
szólt az ajánlat.

Szó sem lehet róla! – tilta-
koztam - Csakis főállásban! 
Meggyeztünk. Otthagytam az 
Intézetet. Nagy megkönnyebbü-
lés volt, bár némi csalódottság 
is volt bennem. Kommersz, hét-
köznapi munkahellyé vált, nem 
sokára.

Nagyot javított az önbecsülé-
semen, hogy míg korábban az 
intézettel büszkélkedett proto-
kolláris célokból a város, most 
a tsz fóliasátrait járták az ország 
vezetői. 

Ez nem tartott sokáig, mert a 
nyolcvanas évek második fe-
lében érezhető volt válság kö-
zeledte. ’88- ban elcsábítottak 
a MÜSZI-hez. Területi igazgató 
lettem. Olyan fizetést mondtak, 
hogy elállt a lélegzetem. Innen 
mentem nyugdíjba. Azóta a ti-
szai, vagy a balatoni pecázások, 
no meg az unokák boldogítanak. 

- Anno…, sikeres vízipólós is, vol-
tál.

- Ez nagyon régen volt… Luci-
fer volt az edzőnk, de játszott is 
a csapatban, ami a gimnazisták-
ból állt össze. Bekes Dezső, Büki 
Kálmán, Técsi „Öcsi”, Halápi Sa-
nyi, Kőrösi Laci jut eszembe hír-
telen. Azt kevesen tudják, hogy 
műugróként is számítottak rám. 
Még válogatott kerettag is vol-
tam. Ma már azért nem ugranék 
le a trambulinról. 

Apropó! Azt hallottam, hogy 
régen lebontották! Igaz?

Tóth Barna
2001. július 3.

Pedagógus klubban

Dr. MUSZKA  DÁNIEL

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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A nagykőrösi önkormány-
zat képviselő-testülete a nyil-
vánosság kizárásával, zárt 
ülésen tárgyalta meg a KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. 2018. 
évi üzleti tervét.

A törvény szerint a zárt ülé-
sen hozott határozat nyilvá-
nos. Eszerint Nagykőrös Város 
Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete a KÖVA-KOM Nonprofit 
Zrt. 2018. évi üzleti tervét 417 
millió 219 ezer forint árbevé-
tellel és 1 millió 66 ezer forint 
adózás előtti veszteséggel fo-
gadta el.

Úgy tűnik, hogy a tavalyi évhez 
képest nagy változás nem történt 
a KÖVA-nál, ugyanis 2017-ben szin-
tén veszteséggel 1 millió 372 ezer 
forint mínusszal fogadták el az üz-
leti tervet.

A 100%-ban városi tulajdo-
nú cég folyamatosan a csőd 
szélén egyensúlyoz, nem egy 
esetben az önkormányzat 
mentette meg tagi kölcsönnel 
a beborulástól.

A KÖVA helyzete a kormány 
intézkedéseinek következté-
ben alakult így. Az első nagyobb 
érvágás a víz és csatornafeladatok 
központosítása volt, a kormányza-
ti döntés nyomán Nagykőrösön a 
KÖVA-tól ez a feladat átkerült a Bá-
csvízhez. A KÖVA-nak a víz és csa-
tornafeladatok jelentős bevételt 
hoztak, hozzásegítve a vállalatot a 
pénzügyi egyensúlyának megőr-

zéséhez. Magyarán, az egyik ága-
zat nyereségéből kompenzálták a 
másik ágazat veszteségét.

A cég állapotát tovább rontotta a 
rezsicsökkentésnek nevezett össz-
népi átverés. A kormány döntése 
értelmében nem lehetett a szemét-
díjakat emelni, aminek következté-
ben a megnövekedett kiadásokat 
nem tudták fedezni. Például hiába 
emelkedett a kukásautó üzem-
anyagának ára, azt még részben 
sem terhelhették át a fogyasztó-
ra, a KÖVA-nak saját maga kellett 
volna kigazdálkodnia, ami termé-
szetesen nem sikerült. Ezért az 
önkormányzatnak több tízmil-
lió forinttal kellett kisegítenie 
saját vállalatát. Tehát amit 
nem szedtek be közvetlenül 
a lakosságtól, azt beszedték 
közvetve, bizonyítva, hogy a 
rezsicsökkentés egy nagy bű-
vész trükk, egy átvágás.

A rezsicsökkentés után követ-
kezett a szemétszállítás államosí-
tása, ami szintén zavart okozott 
a KÖVA-nál. Az állam lenyúlta 
a bevételt, ráadásul a szokásos 
színvonalon megszervezett átállás 
következtében a lakosság nem ka-
pott csekket, nem tudott szemétdí-
jat fizetni, az állam viszont csak a 
kiadások töredékét kompenzálta. 
Mert ugyan a feladatot a pénzzel 
együtt átvették, de a szemét össze-
gyűjtése alvállalkozóként maradt 
a KÖVA-nál.

könyvelő
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A KÖVA-KOM Zrt. Felügyelő 
Bizottsága március 6-án tárgyal-
ta meg Vozárné Ragó Ildikó ve-
zérigazgató idei évi prémiumá-
nak feltételeit és nyújtotta be 
javaslatát a képviselő-testület 
elé. Az előző évekhez hason-
lóan a KÖVA igazgatójának 
összesen 6 havi fizetésének 
megfelelő prémium adható, 
összesen 3 millió forint.

Ennek feltételei vannak, amit 
a képviselő-testület a követ-
kezőkben határozott meg: A 
prémium 40 százalékát kapja 
meg, ha az üzleti tervben meg-
fogalmazásra került 1 millió 66 
ezer forint veszteséget legalább 
1 millió 500 ezer forinttal csök-
kenti. További 25 százalék illeti 
meg, ha a KÖVA kezelésében 
lévő, rendezetlen sorsú ingat-
lanok (Patay u. 10/a., Regős u. 
25., Regős u. 31.) jogi sorsát ren-
dezi. 10 százalék jár neki, ha 
a Nagykőrös 0125-ös helyrajzi 
számú területen lévő, korábbi 
szennyvíztisztító telep rekultiváci-

ójának előkészítését, a hatóság 
felé benyújtandó engedélyek 
elkészítését elvégzi. Amennyi-
ben a lejárt esedékességű tarto-
zásokat legalább 15 százalékkal 
csökkenti a 2017. december 31-i 
éves beszámolóhoz képest, ak-
kor 25 százalék jár neki.

Mint emlékezetes, Vozárné 
Ragó Ildikó tavaly is kapott ju-
talmat, Czira Szabolcs javasla-
tára 1 millió 650 ezer forintot 
szavazott meg neki a Fidesz 
frakció, mivel a 3 millió forintos 
prémiumkeretnek csak az 55 
százalékát teljesítette.

Vozárné Ragó Ildikót 2012. 
november 29-én bízta meg a 
képviselő-testület a KÖVA veze-
tésével. Czira Szabolcs javasla-
tára megbízását pályázat nélkül 
újabb öt évre, 2015. január 1-től 
2019. szeptember 30-ig hosszab-
bította meg a testület. Fizetése 
havi bruttó 500 ezer forint, ami 
mellé korlátlan mobiltelefon 
használat is jár.

könyvelő

„Drága családom, barátaim, 
ismerőseim és kedves olvasók!

Tegnap, egy nagyon profi 
és lelkes önkéntes csapat tag-
jaként gyűjtöttem én is a vá-
lasztási információt a zuhogó 
esőben, szinte egész nap, Lon-
donban.

Közvé leménykutat tunk , 
mert zavar minket, hogy eddig 
soha nem derült ki, hogy mi is 
valójában a nyugatra kénysze-
rült magyarok pártpreferenciá-
ja.

Ezeket az adatokat, eddig, 
mindig beolvasztották az ottho-
ni eredményekbe és nem hoz-
ták nyilvánosságra. Úgy dön-
töttünk, hogy ennek véget ve-
tünk és akármi is legyen majd 
az eredmény, publikáljuk! Hát 
íme.

Megkérdeztünk több, mint 
1000 embert, akik egy ano-
nim, 30 másodperces űrlapot 
kitöltve nyilatkoztak. Hogy ne 
lehessen minket csalással gya-
núsítani, minden papírhoz egy 
letéphető ellenőrző szelvényt 
csatoltunk, hogy bárki vissza-
kereshesse, hogy a szavazatát 
megfelelően rögzítettük.

Az eredmény nem végleges 
és nem auditált még, de egy 
kb. gyors összegzés után ez 
jött ki.

---> Szeretném, ha tudná-
tok, hogy rajtunk, nyugaton 
élő magyarokon tényleg 
nem múlott!

De ha csak rajtunk múlott 
volna, a Fidesznek nem-
hogy 2/3-a nincsen, hanem, 
mint pártszövetség a KD-
NP-vel, kiestek volna a par-
lamentből!

Annak eldöntését, hogy va-
jon miért lett odahaza kéthara-
mad és hogy milyen viszony-
ban van egymással a kiegyen-

súlyozott tájékoztatás, az álla-
mi milliárdokból finanszírozott 
gyűlöletkampány és agymosás 
az eredményekkel, illetve an-
nak a kérdésnek az eldöntését, 
hogy vajon miért nem lehet 
visszakereshető módón rögzí-
teni a szavazatokat, mindenki-
nek a saját fantáziájára bízom.

Megjegyzés: Személyes ada-
tokat nem gyűjtöttünk, a kér-
dőív teljesen anonim volt. Az 
embereket véletlenszerűen 
szólítottuk meg, és azért men-
tünk 1000 személy fölé, hogy 
az eredmény statisztikailag is 
szignifikáns legyen. A nyugati 
magyarok pártprefernciája +/-
3%-os hibahatárral ezen szá-
mok körül alakulhatott most 
Vasárnap.

Osztani ér! Sziasztok!”
szerk.

Mennyi jutalmat kapjon
a KÖVA vezérigazgatója?

Ebben az évben is
veszteséges lehet a KÖVA

Egy külföldön élő honfitár-
sunk Facebook bejegyzése

Markáns közéleti véleményekkel, ütős anyagokkal
várjuk olvasóinkat a jól ismert webcímen:

www.hetihirek.hu
Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!
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Hozzávalók: 
Tészta:
• 35 dkg liszt
• 25 dkg margarin
• 5 dkg darált dió
• 8 dkg cukor (szerintem 

több kellene bele)
• 1 ek kakaó
• pici szódabikarbóna
Töltelék
• 15 dkg porcukor
• 15 dkg margarin/vaj
• 15 dkg darált dió

Elkészítés:
Tészta hozzávalóit összegyúr-

juk. Ha nem áll össze, kis kefirt 
lehet hozzá adni. Formába 
nyomkodjuk és megsütjük.

Töltelékhez a 15 dkg porcuk-
rot és 15 dkg margarint/vajat 
habosra keverjük, majd adunk 
hozzá 15 dkg darált diót.

A fél diókat krémmel összera-
gasztjuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Több pénz állhat a házhoz, ami örömteli, hiszen 
régen várod már ezeket az összegeket. Fordíts a 
saját céljaidra is belőle, ami csak arról szól, hogy 
Te jól érezd magad! Ha már nagyon régen szeretnél 
megvenni magadnak valamit, akkor törődj a saját 
igényeiddel is!

Nagyon sok munkád lehet a napokban, s ez megkö-
veteli, hogy nagyon naprakész legyél. Jól teszed, ha 
nem „görcsölsz rá”, azokra a feladatokra, amelyek 
esetleg határidősek, s már tegnapra el kellett volna 
készülnöd velük. A magánéletedben úgy érzed, hogy 
nem tudsz elég tökéleteset nyújtani szerelmi partne-
rednek.

Rengeteg munkád lehet a napokban, de ennek még 
örülsz is, hiszen érzed, hogy számítanak rád, - ez, 
pedig biztonságérzetet jelent! Figyelj arra, hogy pi-
henésre is jusson időd, - fáradtan nem tudod majd 
a legjobb formádat hozni! Sajnos a családi kapcsola-
taidra, valamint a szerelmi életedre elég kevés időd 
jut majd.

Jól bírod az unalmas teendőket, - nagy türelemmel 
látsz hozzá a monoton feladatoknak a munkahelye-
den. Szükség lesz a kitartásodra, hiszen az összes 
időrabló teendő a nyakadba zúdulhat.

Sok munkád akadhat a munkahelyeden, de ennek 
tulajdonképpen örülsz is, hiszen inspirált hangulat-
ban vagy. Az a tudat, hogy értékes munkaerő vagy, 
rendkívül sokat jelenthet a számodra a napokban, 
szeretnél büszke lenni a teljesítményedre.

Nagyon sok teendőd lehet a munkahelyeden, s szinte 
egy perc nyugalmad sem lesz a napokban. Elképzel-
hető, hogy neked kell megszervezned munkatársaid 
teendőit is, s hatékonyabbá is teheted a közös mun-
kát.

Nagy energiákkal látsz hozzá a munkáidnak, de 
azért ügyelned kellene arra, hogy ne zsákmányold ki 
magadat teljes egészében! Talán gondolnod kellene 
arra is, hogy legalább egy-két napot pihenhess. Kü-
lönösen a párkapcsolatodra fordíthatnál több gondot, 
hiszen kedvesed nagyon vágyik a társaságodra.

Kissé kiszámíthatatlanul viselkedsz a munkahelye-
den, s a többiek nehezen alkalmazkodnak hangula-
taid változékonyságához. Az egyik percben nagyon 
barátságos lehetsz, a másikban, pedig egyenesen 
mogorva. Mindez nem segíti elő, hogy csapatban tudj 
dolgozni!

Kicsit figyelmetlenebb leszel a munkahelyeden, - haj-
lamos vagy arra, hogy elálmodozz. Így nehezebben 
mennek az aprólékosságot, precizitást igénylő fel-
adatok. Sokat tehetsz önmagadért, ha kicsit jobban 
kipihened magad!

Annyi munkád lehet a napokban, hogy segítségre is 
szükséged lehet, bár igaz, hogy megpróbálod kézben 
tartani a dolgokat. Előfordulhat, hogy neked is át kell 
vállalnod valamennyit a többiek munkájából, tehát 
szükség lesz az ötletességedre.

Nagy energiákkal kell jelen lenned a munkahelye-
den, de szerencsére van erőd a plusz feladatokhoz. 
Jó kedved lehet, s még az sem ronthatja el az örömö-
det, ha a munkahelyeden esetleg két ember helyett 
kell dolgoznod!

Nyugodtan mész be reggelente, meglehetősen ki-
egyensúlyozott a hangulatod.  Sokkal könnyebben 
bírod a napi stressz helyzeteket, bár igaz lehet, hogy 
kissé hallgatagabb kedvedben vagy. Harmonikus lel-
kiállapotod annak köszönhető, hogy erőt merítesz az 
otthonod nyugalmából.
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Diócska

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: április 18-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Most egy olyan témát válasz-
tottunk, ami talán olvasóink 
között nem nagyon ismert. Ez 
pedig a lóversenyzés.  A játékot 
két részben ismertetjük, az első 
részt előző lapszámunkban ol-
vashatták. 

Mikor és hogyan történik 
az eredmény megállapítása? 

A Kincsem+TUTI futamok 
általában hétfőtől csütörtökig 
13:47-kor, pénteken 20:35-kor, 
szombaton és vasárnap pedig 
15:15-kor kerülnek megrendezés-
re Franciaországban, a futamot a 
Sport TV minden nap közvetíti. 

A futam közvetítése alatt ke-
rül kisorsolásra a „Nyerő Plusz 
Szám” is. 

A versenyek tisztaságáért a 
Versenyintézőség a felelős. Ah-
hoz, hogy egy futamban a be-
futási sorrend, a végeredmény 
hivatalossá váljon, szükséges a 
Versenyintézőség úgynevezett 
„RENDBEN” jelzése a versenyt 
követően. 

A napi Kincsem+ futam után a 
Sport TV-ben kerül kihirdetésre 
a hivatalos befutási sorrend, me-
lyet az MLFSZ az osztalékokkal 
együtt a hivatalos weboldalán - 
www.lovifogadas.hu tesz közzé. 

A verseny eredménye és az 
egyes nyerőosztályokban elért 
nyeremények az osztalék meg-
állapítást követően lekérdezhe-
tők a terminálokról. 

Mi kell a nyeréshez? 
A Kincsem+ TUTI fogadó már 

akkor is nyer, ha az átvételi iga-
zoláson található öt ló közül há-
rom ló a futam első három he-
lyén végez befutási sorrendtől 
függetlenül. Amint a futam elin-
dul, a központi számítógép ki-
sorsolja a „Nyerő Plusz Számot” 
1-3.000 között. Amennyiben a já-
tékos a nyertes befutó lovak sor-
számának eltalálásával jogosult 
nyereményre, úgy a kisorsolt 
„Nyerő Plusz Szám” és a „Plusz 
szám” egyezése esetén a befutó 
lovak sorszámának eltalálásával 
elért nyereménye – alapnyere-
mény - megtízszereződik. 

A Kincsem Plusz Tuti 
nyerőosztályai 

1. 
Sorrendi KINCSEM+ találat 
a Nyerő Plusz Számmal => 
Jackpot 
befutási sorrend szerinti első 

5 helyezett ló számának befutá-
si sorrend szerinti eltalálása a 
Nyerő Plusz szám eltalálásával 
együtt 

2. 
Sorrendi KINCSEM+ találat 
befutási sorrend szerinti első 

5 helyezett ló számának befutási 
sorrend szerinti eltalálása 

3. 
Sorrend nélküli KINCSEM+ 

találat 
befutási sorrend szerinti első 

öt helyezett ló számának eltalá-
lása bármilyen sorrendben 

4. 
Sorrend nélküli KINCSEM+ 
Nyerő Plusz Számmal 
befutási sorrend szerinti első 

öt helyezett ló számának elta-
lálása bármilyen sorrendben a 
Nyerő Plusz szám eltalálásával 

5. 
Bónusz 4 
befutási sorrend szerinti első 

négy helyezett ló számának elta-
lálása bármilyen sorrendben 

6. 
Bónusz 4 Nyerő Plusz szám-

mal 
befutási sorrend szerinti első 

négy helyezett ló számának el-
találása bármilyen sorrendben 
a Nyerő Plusz szám eltalálásával 

7. 
Bónusz 4/5 
befutási sorrend szerinti első 

5 helyezett ló száma közül bár-
melyik 4 ló számának eltalálása 
bármilyen sorrendben 

8. 
Bónusz 4/5 Nyerő Plusz szám-

mal 
befutási sorrend szerinti első 

5 helyezett ló száma közül bár-
melyik 4 ló számának eltalálása 
bármilyen sorrendben a Nyerő 
Plusz szám eltalálásával 

9. 
Bónusz 3 
befutási sorrend szerinti első 

három helyezett ló számának el-
találása bármilyen sorrendben 

Bejössz, bejöhet!
10. 
Bónusz 3 Nyerő Plusz szám-

mal 
befutási sorrend szerinti első 

három helyezett ló számának el-
találása bármilyen sorrendben a 
Nyerő Plusz szám eltalálásával 

Holtverseny 
Előfordulhat, hogy a futamban 

kettő vagy akár több ló is egy-
szerre ér célba vagy lesz 

második, harmadik, negyedik 
illetve ötödik. A Holtversenyre 
vonatkozó eredmény 

megállapítás szabályairól a 
Részvételi Szabályzatból kap-
hatnak tájékoztatást a fogadók. 

Tartalék ló szerepe az ered-
mény megállapításnál 

Minden Kincsem+ TUTI szel-
vény automatikusan tartalmaz 
egy tartalék lovat, mely abban az 
esetben kerül játékba, ha az át-
vételi igazoláson szereplő öt ló 
közül valamelyik nem vesz részt 
a versenyben (lejelentés) és oly 
módon, mintha utolsó sorszám-
ként szerepelne. Amennyiben 
az átvételi igazoláson szereplő 
lovak közül kettő nem indul, ak-
kor a tartalék lóval együtt négy 
ló marad a szelvényen, ami-
vel akár Bónusz 4 Nyerő Plusz 
számmal osztalékot is kaphat 
a fogadó. Három nem indult ló 
esetén a tartalék ló segítségével 
három ló marad a szelvényen, 
tehát az elérhető legnagyobb 
nyeremény a Bónusz 3 Nyerő 
Plusz számmal. 

Négy, vagy több nem induló 
ló esetén a szelvény árát a Fo-
gadásszervező névértéken visz-
szafizeti. 

Óvás, felszólamlás 
A fogadónak jogában áll a nye-

reményével kapcsolatban óvás-
ra és felszólamlásra melyek az 

alábbiak szerint kerülnek 
meghatározásra. 

Óvás: A fogadó, ha saját meg-
állapítása szerint egy nyerőosz-
tályban nagynyereményre 

jogosult, és fogadószelvényé-

nek azonosító száma alapján a 
nyereményjegyzékben nem a 

megfelelő helyen, nyerőosz-
tályban szerepel, nyereményigé-
nyét óvás útján érvényesítheti 

közvetlenül az MLFSZ által 
üzemeltetett terminállal rendel-
kező fogadóhelyeken. 

Óvás benyújtásának határide-
je az adott verseny napját köve-
tő 5 munkanapig lehetséges. 

Eddig az időpontig az óvásnak 
írásban, az összes adatot (az fo-
gadószelvény egyedi átvételi 

száma, az adott verseny meg-
nevezése, a megfogadott lovak 
versenyszáma) felsorolva, az 

MLFSZ központjához be kell 
érkeznie. 

Az óvás kivizsgálásának ered-
ményéről az MLFSZ a fogadó 
számára a benyújtást követő 30 
napon belül írásbeli értesítést 
ad. 

Felszólamlás: Ha a fogadó sa-
ját megállapítása szerint kisnye-
reményre jogosult, és a kifizető-
hely a nyereményét nem fizeti 
ki, illetve az általa megállapított 
nyereménynél alacsonyabb ösz-
szeget jelzett a terminál, akkor a 
versenynaptól számított 90 na-
pon belül írásban felszólamlás-
sal élhet. 

Az játékszervező terminállal 
rendelkező értékesítőhelyein 
kizárólag a játékszervező  által 
forgalmazott  Kincsem+ TUTI át-
vételi igazolásokra lehet felszó-
lamlást benyújtani az átvételi 
igazolás egyidejű benyújtásával. 
A felszólamlás kivizsgálásának 
eredményéről az MLFSZ a foga-
dó részére, a benyújtást követő 
30 napon belül írásbeli értesítést 
ad. 

Azért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni,

és ne felejtsük: 
bejössz, bejöhet! (a paci 

sem rossz, ha bejön a tippelt 
helyre!)

NY
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Abony Város Önkormányza-
ta pályázati támogatást nyert 
a zártkertes övezetben találha-
tó – Szőlő, Mogyoró és Körte 
– utcák felújítására és a Körte 
utcában található önkormány-
zati ingatlan területének rende-
zésére, továbbá vízvételi-hely 
kialakítására és gyümölcsös te-
lepítésére. A Földművelésügyi 
Minisztérium a Zártkerti Prog-
ram keretében a Herman Ottó 
Intézet Nonprofit Kft. szakmai 
bírálatát követően a maximális, 
10 millió Ft támogatásban része-
síti Abony Város Önkormányza-
tát. A támogatás 100 %-os inten-
zitású.

A forrás igénybevételével 
a Homok utca felújítás alól 
kimaradt szakaszát (Bajtárs 
utcától a Mogyoró utcáig), a 
Mogyoró utca zártkerti lapos 
részét, a Szőlő utca Körte ut-
cáig tartó szakaszát és a Körte 
utcát újítják fel, három mé-
ter szélességű, kettős itatású, 
mart aszfaltos technológiával. 
Rendezik a Körte utcában ta-
lálható önkormányzati ingat-
lan területét, kutat létesítenek 
és gyümölcsöst (vilmoskörte 
fa) telepítenek.

Darányi Erika

Ország Tamással a Szent Ke-
reszt Katolikus Általános Iskola 
és Óvoda Gábor Áron Tagisko-
lájának 7. osztályos tanulójával 
beszélgetek, aki március 24-én, 
szombaton a katolikus iskolák 
számára kiírt Dugonics András 
matematikaverseny országos 
döntőjében 7. helyezést ért el.

A versenyt a piliscsabai Pá-
duai Szent Antal Általános Isko-
la és Gimnázium 19. alkalommal 
rendezte meg. A kocséri iskola 
először vett részt a versenyen. 

Felkészítő tanára Szentgróti An-
talné Zsuzsa néni volt.

Mesélj nekem a versenyről, hogy 
jutottál be az országos döntőbe?

Matematika tanár nénim, Zsu-
zsa néni inspirálására in-
dultam el a versenyen. A 
döntőbe jutást két fordu-
ló előzte meg Kocséron. 
Különböző feladatokat 
kellett jól megoldani, 
azok eredménye révén 
kerültem a döntősök 
közé.

Milyen volt a döntő, ho-
gyan érezted magad azon?

A döntő Piliscsabán 
volt, apukámmal utaz-
tunk fel rá. Közel két órát 
adtak a hat feladat megol-
dására. Elég nehezek és 
komplexek voltak azok. 
Délben lett vége, majd 2 
óra körül volt eredmény-
hirdetés. 73 tanuló volt az 
ország különböző iskolái-
ból, 4-8 évfolyamokból.

Egyszerre volt nehéz és köny-
nyű is számomra. Az volt benne 
nehéz, hogy rájöjjek a feladatok 
megoldására. Ha már rájöttem, 
onnantól könnyen meg tudtam 
oldani azokat.

Jól éreztem magam a verse-
nyen, az iskola nagyon szép 
volt és a környezet is.  Nagyon 
szeretem a matekot, ez az egyik 
kedvenc tantárgyam. 

Hogyan készültél fel a versenyre?
Bejártam matematika szak-

körre Zsuzsa nénihez, itt az elő-
ző évek orszá-
gos döntőinek 
f e ladatsora i t 
gyakoroltuk. Ez 
sokat segített.

A matematika 
mellett mit sze-
retsz még a tantár-
gyak közül?

A történelem 
áll még közel 
hozzám, ebből 
évről-évre indu-
lok a Bendegúz 
megyei verse-
nyeken. Ötödi-
kes koromban 
megyei első 
lettem, tovább-
jutottam az 
országos dön-
tőbe. Szegeden 
rendezték és 
12-ik lettem.

Milyen elisme-
rést kaptatok a 

mostani országos versenyen?
Tárgyi ajándékot kaptunk, 

könyvet, oklevelet. Az első há-
rom helyezett további könyv 
ajándékot is kapott.

ABONY: Több utca megújul 
a zártkerti övezetben
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7. helyen végzett a kocséri Ország Tamás a Dugonics András 
matematikaverseny országos döntőjében

Mik a további terveid Tomi?
Gimnázium, szakgimnázium 

irányába szeretnék továbbta-
nulni, majd utána a Budapesti 
Műszaki Egyetemen, közút-vas-
út mérnök szeretnék lenni. 

Ameddig csak lehetőségem 
lesz rá, versenyekre is szeret-

nék menni, többek között a 
Bendegúzra. 

Édesanyja, akik végig jelen 
volt a beszélgetés alatt büszkén 
mondja, hogy nagyon sokan 
gratuláltak nekik, ami igazán 
jólesett. Tomi egyik kis húga 

Katica az iskolában, amikor az 
igazgató bácsi megdicsérte és 
kiemelte Tomi eredményét azt 
mondta: olyan büszke voltam 
a testvéremre, amikor a nevét 
mondták, mondtam is a többi-
eknek, ő az én bátyám!

K at i -
ca mel-
lett azt 
hiszem 
minden 
kocséri 
n e v é -
b e n 
m o n d -
hatom, 
h o g y 
mi is 
nagyon 
b ü s z -
kék va-
g y u n k 
r á d 
T o m i . 
A szép 
e r e d -
m é n y -
h e z 
g r a t u -
lálunk! 
Termé-
s z e t e -
sen az 
e l i s -
m e r é s 
m i n -
d e n k i -
nek jár, 

aki segített Téged, hogy ezen 
a versenyen elindulhass és ott 
ilyen kiváló helyen végezhess. 
További sikeres, élményekben 
gazdag folytatást kívánunk Ne-
ked!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Vidám családi nap a Jobbik 
szervezésében

Közel 74 millió Ft pályázati 
forrásban részesül Abony Vá-
ros Önkormányzata, melynek 
segítségével a Gyöngyszemek 
Óvoda Apponyi úti épületének 
teljes felújítása és eszközbe-
szerzése valósul meg.

Az önkormányzat sikeresen 
pályázott az „Önkormányzati 
tulajdonú óvodai ellátást nyújtó in-
tézmények fejlesztésének támogatása 
Pest megyében” című kiírásra. A 
Nemzetgazdasági Minisztérium 
az „Energetikai korszerűsítés, fel-
újítás és eszközbeszerzés az Abonyi 
Gyöngyszemek Óvodában” című 
projektre 73.746.106,-Ft támoga-
tási összeget ítélt meg.

A támogatás igénybevéte-
lével akadálymentesítik az 
Apponyi út 5. szám alatti in-
tézményt, valamint épület-
szerkezeti, - gépészeti, - villa-
mossági felújítást és energe-
tikai fejlesztést végeznek az 

épületen. Kötelező eszközök, 
bútorok beszerzésére is sor 
kerül. Az udvaron kerékpár- 
és babakocsi tárolót építenek, 
az intézmény előtt parkolót 
alakítanak ki. Az önkormány-
zat 3,9 millió Ft önerőt biztosít 
a beruházáshoz.

Darányi Erika
Fotók: Szilágyi Tamás

A rossz idő ellenére vidám, 
optimista hangulatban telt a 
Jobbik családi napja Cegléden.  
A gyermekek sergőztek, állatot 
simogattak, a felnőttek öröm-
mel üdvözölték egymást, s jó-
kat beszélgettek. A bográcsban 
főtt finomság elfogyasztása zár-
ta a családi napot.

K.Zs.B.T.
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ABONY: Megújul az Apponyi 
úti óvoda
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Kicsik és nagyok, fiúk és lá-
nyok, gyermekek és szülők 
egyaránt kedvelik a gyermek-
könyvtár kézműves és egyben 
irodalmi-ismeretterjesztő al-
kalmait. Legutóbb gyönyörű, 
új technikával készülő 3D-s 
tavaszi képeket készíthettek az 
ügyes kezek. Kiváló ajándék le-
het ez a közelgő anyák napjára. 

A könyvtár legközelebb a Szent 
György Napi Forgatagon a Deák 
téren várja a gyermekeket. Bi-
zonyára ott is szebbnél szebb 
virágos alkotások készülnek 
majd. Nyáron pedig a Cimbo-
ra-szerdákkal várják a gyerkő-
cöket.

K.Zs.B.T.

Tavaszi hangulatban

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Megújult designnal
és kibővített

tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu

Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!
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is meg lehet valósítani, továbbgondol-
ni. Örömmel látjuk, hogy nem csak az 
anyukák, hanem az apukák, nagyma-
mák, és a kisebb-nagyobb testvérek is 
aktívan részt vesznek a programon. A 

vendégkönyvekbe írt kedves szavak, 
köszönetek adnak új lendületet az óvoda 
minden dolgozójának.

Darányi Erika
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ABONY: Csapat ezüst 
és sok-sok dobogós 

helyezés birkózóinktól
Az Abonyi Birkózó Club spor-

tolói is részt vettek a Közép-ma-
gyarországi Diák Területi Sza-
badfogású Bajnokságon, Me-
zőfalván 2018. április 07-én. Az 

eredmények alapján az egyesü-
let 11 versenyzője továbbjutott 
az országos döntőbe. Az össze-
sített csapatversenyen ezüstér-
met nyert a helyi csapat.

Abonyi BC fiatal versenyzői-
nek eredményei:

Diák II. korcsoport
Földi Krisztián 29 kg III. hely, 

Donkó Lehel 32kg I. hely, Bajtai 
Gergő 38kg III. hely, Lőrinczy 
Mirella 42 kg V. hely, Flammer 
Benedek 46 kg III. hely.

Diák I. korcsoport:
Földi Krisztián 29 kg III. hely, 

Habony Levente 46 kg III. hely, 
Czene Mihály 50 kg V. hely, 
Pásztor Kevin 54 kg V. hely, 

Jónás Zoltán 58 kg I. hely, Haj-
nal Gergő 63 kg III. hely, Baksa 
Bence 69 kg III. hely, Pásztor 
Róbert 69 kg V. hely, Tóth Mar-
cell 76 kg I. hely, Szabó Levente 
+85 kg II. hely.

Csapatverseny végeredmé-
nye:

I. Ceglédi VSE, II. Abonyi BC, 
III. Érdi Spartacus

Gratulálunk!
Darányi Erika

ABONY: Nyílt nap és barkácsolós délután a Gyöngyszemekben
Már több mint tíz éves hagyo-

mánya van annak, hogy az Abonyi 
Gyöngyszemek Óvoda minden év 
márciusának utolsó hetében nyílt 
napokat szervez: ekkor a szülők-
nek lehetőségük nyílik betekinte-
ni gyermekük hétköznapi, óvodai 
életébe.

- Mind a nyolc óvodai csoportunk 
családias hangulatban, szívesen látja 
ilyenkor az érdeklődő szülőket, nagy-
szülőket. Más ez, mint egy ünnepély… 

Reggeltől délig a csoportszobákban 
tartózkodhatnak a vendégek, megfigyel-
hetik a kialakult szokásokat, étkezést, a 
játékos tevékenységeket - részletezte 
lapunknak B. Molnár Kati óvó-
nő. - A szülők most is nagyon aktívak 
voltak, bekapcsolódtak a játékokba, ön-
feledten építettek, társasjátékoztak saját 
és mások gyermekeivel. Megtapasztal-
hatták, hogyan viselkedik a közösségben 
gyermekük, milyen aktivitást mutat a 
tevékenységekben - tette hozzá.

Idén a nyílt napok egybeestek a 
húsvéti készülődéssel. A közeledő 
ünnep miatt minden csoportban 

volt tojásfestés, - díszítés és tojás-
keresés. Volt, ahol élő nyuszi meg-
figyelésére is adódott lehetőség. A 
program részleteiről is mesélt az 
óvónő:

- Felelevenítettük a locsolkodás szo-
kását, hiszen sok családban ez már nem 
szokás. A fiúk hoztak otthonról locsoló-

vizet, verset mondtak és sok kislány is 
készült csoki tojással. Jó volt látni, hogy 
milyen komolyan vették a locsolást. Ter-
mészetesen a felnőtteket sem hagyták ki. 

A gyermekek is készültek a vendégek 
fogadására, több csoportban is keksz, 
kókuszgolyó készült. A második nap 
délutánján megtartottuk a szintén hagyo-
mányos barkács-délutánunkat. Ekkor 
mind a nyolc csoport óvónői, pedagógiai 
asszisztensei, dajkái különféle, az ünnep-
hez kapcsolódó barkácsolási- és dekorá-
ciós ötlettel, és az ehhez szükséges esz-
közökkel várták az érdeklődőket. Ennek 
célja az ünnepre való készülődés, illetve 
a gyermek és a szülő KÖZÖS munkál-
kodásának fontossága, melyhez a peda-
gógusok, mint koordinátorok nyújtanak 
segítséget. Az itt kapott ötleteket otthon 
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